/cm ANCA

Associacio Prd Reintegragio Socia

Sorocaba, 18 de Junho de 2020.
Oficio 018 / 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA SAUDE

Prestagao de Contas - Mai/2020
Entidade: Associacao Pré Reintegragao Social da Crianca
Endereco: Rua Luiza de Carvalho, 108 — Jd. Pagliato CEP: 18046-161, Sorocaba, SP.

Prezados Senhores:

Com o presente, na qualidade de representante da Entidade acima mencionada,
anexamos a documentagdo comprobatéria da aplicacao dos recursos recebidos no dia
13/05/2020 da Prefeitura Municipal de Sorocaba, NF 0158 no valor total de R$ 293.670,00
(duzentos e noventa e trés mil e seiscentos e setenta reais), referente gastos realizados

no periodo de 01/05/2020 a 31/05/2020, repasse do més de Maio/2020 - PA n°® 284/2019.

Sendo s6, 0 que se nos cabe no momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090
E-mail: proreintegracao@terra.com.br -  Site: www. associacaocrianca.org.br



07/05/2020 MNota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000158
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA

~ 07/05/2020 16:21:36
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificaco

45d9f5b1
PRESTADOR DE SERVICOS
& Nome/Razio Social: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA CRIANCA
CPF/CNP): 47,363.304/0001-87 Inscricdo Municipal : 000091470
Endereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, N°108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18046-161
Municipic: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

MomefRazio Social: PREFEITURA DE SOROCABA

ICPF/CNP): 46.634.044/0001-74

Enderego: AVENIDA ENG CARLOS REINALDO MENDES, N°003041 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP:18013-280
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: vaarruda@sorocaba.sp.gov.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descrigao:
FA 184/2019 : PARCELA COMPETENCIA DE MAIO/2020 .
RECURSO FEDERAL NO VALDR RS RS 293.670,00 [ DUZENTOS E NOVENTA E TRES MIL, SEISCENTOS E SETENTA REALS |

Tributavel Qtde; Unitario R$ Total R§

SIM ERVIGOS PRESTADOS 1 293670,00 293.670,00

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 293.670,00
VMalor Total das DedugBes: Base de Calculo: hliquota: Malor do 1SS:
RS 0,00 R$%$ 293.670,00 0,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributagdo: IMUNE
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CMAE: B72040100 - ATIVIDADES DE CENTROS DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL
Servigo: 0416 - Psicologia.

https.//www.issdigitalsod.com.brinfse/notaFiscal.php7id_nota_fiscal=NzE 1MzAzMzE=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 171



Notas Explicativas

1) Como consta em extrato bancario, no dia 29/05/2020 houve um
débito por engano, no valor de R$ 403,65 - TED para conta
particular da Associagdo Crianga, valor foi estornado no dia
17/06/2020.

2) O valor remanescente de R$ 235,70 referente a tarifas bancarias
do dia 30/04/2020 foi creditado em 17/06/2020.

3) O valor remanescente de R$ 398,85 referente a tarifas bancarias
do més de maio/2020 foi creditado em 17/06/2020.

Sorocaba, 18 de Junho de 2020.




ENTIDADE: ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAD SOCIAL DA CRIANCA
CNPJ: 47.363.304/0001-87
ENDERECO E CEP: RUA LUIZA DE CARVALHO N@ 108 - ID PAGLIATO - CEP 18046-161
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ELVIRA APARECIDA CAIRO - PRESIDENTE
OBJETO: ACOMPANHAMENTO PSICOSSOCIAL DE CRIANGAS E ADOLECENTES
REFERENCIA MES: maif20
ORIGEM DOS RECURSOS: TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO ADM n® 284/2019
SALDO ANTERIOR 30/04/2020 RS 39.854,63 BANCO: BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 6962-0 CONTA CORRENTE: 46572-0
A . D - R
¥ A D R
04/05/2020 04/05/2020 JOARI DUARTE DE LIMA / FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL / FERIAS RS 594,10
08/04/2020 117908 04/05/2020 FUNDACAO UBALDING DO AMARAL - PUBLICACAD DESPESAS DIVERSAS RS 1.100,00
22/04/2020 04/05/2020 NUCLEO INF COORD PONTO BR - SITE INFORMATICA RS 40,00
04/05/2020 TARIFA PAGAMENTO SALARIO CRED CONTA TARIFA BANCARIA RS 3,50 RS 38.117,03
27/03/2020 05/05/2020 SAAE - REGIONAL LESTE AGUA E ESGOTO RS 92,40
30/04/2020 3621 05/05/2020 ORGANIZACAO FRANCLE] ASSESSORIA FISCO-CONTABIL LTDA ME CONTABILIDADE RS 2.460,00 RS  35.564,63
06/05/2020 TED EM CONTA - CREDITO INDEVIDO 179,94
30/04/2020 06/05/2020 VIVO TELEFONICA 3217.2388 - REGIONAL SUDOESTE TELEFONIA RS 259,13
30/04/2020 06/05/2020 VIVO TELEFONICA 3417.1411 - REGIONAL SUDOESTE TELEFONIA RS 250,15
30/04/2020 06/05/2020 VIVO TELEFONICA 3226.1534 - REGIONAL NORTE TELEFONIA RS 247,30
30/04/2020 06,/05/2020 VIVO TELEFONICA 3239.4297 - REGIONAL NORTE TELEFONIA RS 204,06
30/04/2020 06/05/2020 VIVIO TELEFONICA 3227.1967 - REGIONAL LESTE TELEFONIA RS 238,99
06/05/2020 TARIFA MENSAL PROGRAMA RELAC. TARIFA BANCARIA RS 5,00 RS 3453994
30/04/2020 07/05/2020 GUIAFGTS ENCARGOS SOCIAIS RS  14.003,B6 RS  20.536,08
18/05/2020 08/05/2020 URBES - TRANSPORTE PARA USUARIOS E FAMILIARES TRANSPORTE SOCIAL RS 880,00
08/05/2020 08/05/2020 ARIANE MORET / FABRICIO RODRIGUES MATOS - FOLHA DE PAGAMENTC PESSOAL / FERIAS RS 3.029,27
30/04/2020 08/05/2020 CPFL - REGIONAL LESTE ENERGIA ELETRICA RS 144,49
30/04/2020 08/05/2020 CPFL - REGIONAL SUDOESTE ENERGIA ELETRICA RS 209,99
30/04/2020 08/05/2020 CPFL - REGIONAL NORTE ENERGIA ELETRICA RS 288,82
16/03/2020 0B/05/2020 SAAE - REGIONAL NORTE AGUA E ESGOTO RS 155,31
23/04/2020 08/05/2020 TERRA NETWORKS BRASIL 5/A - REGIONAL SUDOESTE PROVEDOR INTERNET RS 68,62
23/04/2020 08/05/2020 TERRA NETWORKS BRASIL /A - REGIONAL NORTE PROVEDOR INTERNET RS 58,30
07/04/2020 69250 08/05/2020 RCA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - REGIONAL NORTE SERVICO DE SEGURANCA RS 126,66
07/04/2020 69567 08/05/2020 RCA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - REGIONAL LESTE SERVICO DE SEGURANCA RS 130,60
07/04/2020 69806 08/05/2020 RCA SISTEMAS DE SEGURANGA LTDA - REGIONAL SUDOESTE SERVICO DE SEGURANCA RS 158,46
29/04/2020 08/05/2020 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS - BEM ESTAR SOCIAL PESSOAL / BENEFICIO RS 756,00
29/04/2020 224308 08/05/2020 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA PESSOAL / BENEFICIO RS 946,64
23/04/2020 0B/05/2020 EMAXIMOVEL VENDAS E ADM DE IMOVEIS - REGIONAL LESTE ALUGUEL RS 3.738,67
30/04/2020 08/05,/2020 SINDICATO TRAB. EM TRANSP. RODOV. EM SOROCABA E REGIAD ENCARGOS SOCIAIS RS 47,14
30/04/2020 0B/05/2020 SINDICATO TRAB. EM TRANSP. RODOV. EM SOROCABA E REGIAD - MENS. SOCIO ENCARGOS SOCIAIS RS 23,57
24/04/2020 109 08/05/2020 155 - MUNDO NEQ SERVICOS MEDICOS ENCARGOS SOCIAIS RS 24,00
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08/fa5/2020 TARIFA PAGAMENTO SALARIO CRED CONTA TARIFA BANCARIA RS 7,00
06/05/2020 78.941 08/05/2020 MAKRO ATACADISTA S/A ALIMENTOS RS 868,18
06/05/2020 78.938 08/05/2020 MAKRO ATACADISTA S/A MATERIAL / HIGIENE E LIMPEZA RS 569,87 RS 8.304,49
: 11/05/2020 DEVOLUGAD REFERENTE AD TED CREDITADO INDEVIDO EM D6/05/2020 /OLUGAD RS 179,94
11/05/2020 TARIFA PACOTE DE SERVICOS TARIFA BANCARIA RS 60,00 RS 8.064,55
05/05/2020 26.040 12/05/2020 MACER DROGUISTAS LTDA - REEMBOLSO DE DESPESA - CONTA PARTICULAR ENFERMAGEM RS 179,94
06/05/2020 8.237 12/05/2020 ARP FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ENFERMAGEM RS 136,64
11/05/2020 12/05/2020 KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA INFORMATICA RS 65,70 RS 7.682,27
13/05/2020 PMS - PA 284 / 2019 - REFERENTE MAIO/2020 TERMO DE COLABORAGAD RS  293.670,00
13/05/2020 13/05/2020 DICID GENERAL DOCES LTDA ME MATERIAIS / DIVERSOS RS 253,00
02/04/2020 14/05/2020 SAAE - REGIONAL SUDOESTE AGUA E ESGOTO RS 19,33
06/05/2020 6.869 14/05/2020 COMPACK EMBALAGENS EIRELI MATERIAL / HIGIENE RS 394,60
04/05/2020 7.344 14/05/2020 AUTO POSTO REFUGIO LTDA COMBUSTIVEL RS 142,05
29/04/2020 1384732 14/05/2020 SAD FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA PESSOAL / BENEFICIO RS 490,97
01/05/2020 14/05/2020 VIVO TELEFONICA 3033.0744 - REGIONAL SUDOESTE TELEFONIA RS 129,80
01/05/2020 14/05/2020 VIVO TELEFONICA 3237.4363 - REGIONAL LESTE TELEFONIA RS 45,03
01/05/2020 14/05/2020 VIVO TELEFONICA 3033.0772 - REGIONAL LESTE TELEFONIA RS 129,80
01/05/2020 14/05/2020 VIVO TELEFONICA 3229-8099 - PABX REGIONAL SUDDESTE TELEFONIA RS 1.321,06 RS 298.426,63
15/05/2020 15/05/2020 ADIANTAMENTO SALARIAL - MAIO/2020 PESSOAL / FOLHA RS 4.470,00
15/05/2020 BE CP APLICCAD AUTOMATICA RS  293.956,63
15/05/2020 TARIFA PAGAMENTO SALARIO CRED CONTA TARIFA BANCARIA RS 31,50
15/05/2020 BB CP AUTOMATICO RS 31,50 | RS
18/05/2020 BB RESGATE DE APLICACAD RS  45.020,41
18/05/2020 211547 18/05/2020 FELIVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA ( INCENTIVO/PARCELA UNICA ) BEM PERMANENTE/PMS RS 45.000,00
18/05/2020 IPTU - REGIONAL SUDOESTE IMPOSTOS RS 710,57
18/05/2020 IPTU - REGIONAL NORTE IMPOSTOS RS 309,01
18/05/2020 TARIFA PAGAMENTO SALARIO CRED CONTA TARIFA BANCARIA RS 10,45
14/05/2020 79.345 18/05/2020 MAKRO ATACADISTA S5/A ALIMENTOS RS 324,75
BB CP AUTOMATICO RS 1.334,37 | RS
28/05/2020 19.615 20/05/2020 CALHAS BOI IND. COM. LTDA MATERIAL / MANUTENCAD RS 374,40
12/05/2020 57.131 20/05/2020 OPCAD TINTAS SOROCABA LTDA ME MATERIAL / MANUTENGAQ RS 255,40
14/05/2020 1.927 20/05/2020 ELIEIDE TEIXEIRA DE ALMEIDA CARTUCHOS - ME MATERIAL / ESCRITORIO RS 85,00
14/05/2020 15678 20/05/2020 SANEAR CONTROLE DE PRAGAS EIRELE ME DESPESAS DIVERSAS RS 1.225,00
24/04/2020 172 20/05/2020 DARF CODIGO 1708 - CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SOC. SIMPLES ENCARGODS SOCIAIS RS 84,00
24/04/2020 172 20/05/2020 DARF CODIGO 5952 - CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SOC. SIMPLES ENCARGOS SOCIAIS RS 260,40
24/04/2020 2529 20/05/2020 DARF CODIGO 1708 - RWFA SERVICOS MEDICOS LTDA ENCARGOS SOCIAIS RS 48,00
24/04/2020 2529 20/05/2020 DARF CODIGO 5952 - RWFA SERVICOS MEDICOS LTDA ENCARGOS SOCIAIS RS 148,80
24/04/2020 109 20/05/2020 DARF CODIGO 1708 - MUNDO NEO SERVICOS MEDICOS ENCARGOS SOCIAIS RS 18,00
24/04/2020 109 20/05/2020 DARF CODIGO 5952 - MUNDO NEO SERVICOS MEDICOS ENCARGOS SOCIAIS RS 55,80
30/04/2020 20/05/2020 DARF CODIGO D588 - IRRF AUTONOMOS ENCARGOS SOCIAIS RS 628,74
30/04/2020 20/05/2020 DARF CODIGO 0561 - IRRF ENCARGOS SOCIAIS RS 6.679,42
30/04/2020 20/05/2020 GPS / INS5 CODIGO 2305 ENCARGOS SOCIAIS RS  15.698,23
20/05/2020 57574 20/05/2020 REYLIMP COMERCIO Materiais de Higidne e Limpeza LTDA MATERIAL / HIGIENE RS 534,00
20/05/2020 TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45
BE CP AUTOMATICO RS 26.105,64
19/05/2020 21 26/05/2020 BUM BRINQUEDOS E PRESENTES LTDA ME MATERIAIS / DIVERSOS RS 349,88
14/05/2020 2807 26/05/2020 GRAPHIC GRAFICA DE SOROCABA EIRELI MATERIAL / PAPELARIA RS 586,15
20/05/2020 26/05/2020 TERESA MARIA MOSCATELLI -ME INFORMATICA RS 126,04

"




14/05/2020

26/05/2020 URBES - TRANSPORTES COLABORADORES PESSOAL / BENEFICIO RS 1.180,00
14/05/2020 296096 26/05/2020 PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL / PAPELARIA RS 943,85
04/05/2020 26/05/2020 INFORTRON ASSIST. TEC. E COM. EQUIP. ELETRONICOS LTDA-EPP INFORMATICA RS 480,31
18/05/2020 26/05/2020 AUTO POSTO REFUGIO LTDA COMBUSTIVEL RS 162,26
20/05/2020 26/05/2020 SULAMERICA SEGUROS DE AUTOMOVEIS E MA - KOMBI PLACA EVX2BS6/5P SEGURO AUTOMOVEIS RS 1.579,46
26/05/2020 26/05/2020 TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45

BB CP AUTOMATICO RS 5.418,41 | RS
27/05/2020 191812 27/05/2020 DENTAL PASSARO EIRELI FARMACIA RS 635,25
26/05/2020 95 27/05/2020 BATISTA SOARES SERVICOS MEDICOS LTDA - DR. FABIO SOARES PESSOAL / PJ RS 6.400,00
27/05/2020 260 27/05/2020 SUSE HELENA PEDRQSO DIAS - EIRELI - DRA. SUSE HELENA PESSOAL / PJ RS 11.200,00
26/05/2020 2425 27/05/2020 CLIANEST - CLINICA ESPECIALIZADA 5/5 PESSOAL / P) RS 457,68
27/05/2020 91259 27/05/2020 CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA PESSOAL / BENEFICIO RS 9.000,00
27/05/2020 91258 27/05/2020 CREDIALIMENTACAD COMERCIO E SERVICOS LTDA PESSOAL / BENEFICIO RS 223550
27/05/2020 194 27/05/2020 CLINICA DE SERV, MEDICOS DE SOROCABA SOC. SIMPLES - DRA LUCIAMA KACZYNSKI PESSOAL / PJ RS 4.692,50
26/05/2020 110 27/05/2020 MUNDO NEO SERVICOS MEDICOS - DRA. AMANDA FURTADO PESSOAL / PJ RS 938,50

BB CP AUTOMATICO RS 35.559,43 | RS
28/05/2020 191853 28/05/2020 DENTAL PASSARO EIRELI FARMACIA RS 635,25
31/05/2020 28/05/2020 DR. CARLOS EDUARDO PAULA LEITE PESSOAL / RPA RS 2,902,80
31/05/2020 28/05/2020 DR, PEDRO ANTUNES DE MIRANDA ZANATA PESSOAL / RPA RS 5.227,79
28/05/2020 28/05/2020 MARIA APARECIDA MENDONGA - FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL / FERIAS RS 1.767,00
27/05/2020 2589 28/05/2020 RWFA SERVICOS MEDICOS LTDA - DRA. LIVEA ATHAYDE CIANTELLI PESSOAL / PJ RS 2.252,40
31/05/2020 28/05/2020 DR. ANDRE MACEDQ DE OLIVEIRA PESSOAL / RPA RS 1.920,00
28/05/2020 TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10.45
28/05/2020 TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45
28/05/2020 TARIFA PAGAMENTO SALARIO CRED CONTA TARIFA BANCARIA RS 3,50
28/05/2020 TAR PROCESSAMENTO DE CHEQUE TARIFA BANCARIA RS 5,20

BB CP AUTOMATICO RS  14.634,84 | RS
29/05/2020 29/05/2020 FOLHA DE PAGAMENTO - MAIO/2020 PESSOAL / FOLHA RS 134.827,00
14/05/2020 29/05/2020 CLUBE P A S | DE SEGUROS PESSOAL / BENEFICIO RS 628,55
29/05/2020 1610 29/05/2020 ALTIMAR VIEIRA - ME DESPESAS DIVERSAS RS 62,00
29/05/2020 TED PARA CONTA PARTICULAR - VALOR A SER ESTORNADO RS 403,65
29/05/2020 TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45
29/05/2020 TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA /S 10,45
29/05/2020 TARIFA PAGAMENTO SALARIO CRED CONTA TARIFA BANCARIA RS 210,00

BB CP AUTOMATICO RS 136.152,10 | RS

SUBTOTAIS| RS 597.961,27 | RS 558.106,64
LDO APLICACAO + RENDIMENTOS 30/05/2020 RS
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G3350108091833061
01/06/2020 08:15:32

Cliente - Conta atual

Agéncia 6962-0
Conta corrente 46572-0 ASSOCIACAO S CRIANCA
Pericdo do extrato 05 /2020

Langamentos
Dt balancate Dmovimento (A9 Lots Historico © Documento  ValorRS Sald
3010412020 0000 00000000 Saldo Anterior 39.854.63C
04/05/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamenio 28148 594100
UW&'Q-UZU 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50401 1100,00D
' FUNDACAO UBALDINO DO AMARAL
04/05/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 50.402 40,00 D
NUCLEQ INF COORD PONTO BR
04/05/2020 0000 13113170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta  821.250.904.309.479 350D 38.117,03C
Cobranca referente 04/05/2020
05/05/2020 0000 13105361 Pglo conta 7gua 50.601 92.40D
SAAE SOROCABA
05/05/2020 0000 13105109 Pagamenlo de Boleto 50502 2460000 35584863C
ORGANMIZACAQ FRANCLEI
06/05/2020 0000 141759768 TED-Cr?dito em Conta 2.309.300 17884 C
y 341 3617 47363304000187 ASSOC PRO REIN
06/05/2020 0000 13105363 Pagto conta telefone 50.601 259,130
TELECOMUNICACOES DE
06/05/2020 0000 13105363 Pagto conta lelefone 50602 250,15D
TELECOMUNICACOES DE
06/05/2020 0000 13105363 Pagto conta telefone 50.603 24730 D
TELECOMUNICACOES DE
06/05/2020 0000 13105363 Pagio conta lelefone 50604  204,06D
TELECOMUNICACOES DE
06/05/2020 0000 13105 363 Pagto conta lelefone 50.605 23899D
TELECOMUNICACOES DE _
06/05/2020 0000 13113170 Tar Mensal Programa Relac 851.270.700.044.218 500D 34535884C
L Caobranga referente 30/04/2020
07/05/2020 0000 13105375 Impostas 50,701 14.003,86D 2053608C
FGTS ARRECADACAD GRF
08/05/2020 6962 99015470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.024.000  880,00D
08/05 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
D8/05/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 36427 302927D
08/05/2020 0000 13106362 Pagamento conta luz 50.801 144490
CPFL CIA PIRATININGA FORC
08/05/2020 0000 13105362 Pagamento conta luz 50.802 20999D
CPFL CIA PIRATININGA FCRC
08/05/2020 0000 13105362 Pagamenlo conta luz D803 288,820
CPFL ClA PIRATININGA FORC
08/05/2020 0000 13105361 Pglo conta ?gua 50.804 15531 D
o SAAE SOROCABA
08/05/2020 ocoo 12105 108 Pagamento dé Boletlo 50.805 68620
TERRA NETWORKS BRASIL SA
08/05/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 50.806 58300
TERRA NETWORKS BRASIL SA
08/05/2020 0000 13105108 Pagameanto de Boleto 50,807 12666 D
R.C.A SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA ME
08/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.808 13080 D
R C.A: SISTEMAS DE SEGURANCA LTDAME
0B/05/2020 Q000 13105109 Pagamente de Belelo 50.808 15846 D

R.C A SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA ME
08/05/2020 0000 13105108 Pagamento de Boleto 50810 756.00D



08/05/2020
08/05/2020
08/05/2020
08/05/2020
DB/05/2020

08/05/2020

|08/05/2020

08/05/2020
11/05/2020

11/05/2020
12/05/2020

12/05/2020
12/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

14/05/2020
1410512020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
14/05/2020

14/08/2020
14/05/2020

16/05/2020
16/05/2020
15/05/2020

15/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
1810512020
18/05/2020
20/05/2020

20/05/2020

0oog

0000
0000
0000
0000
0000
1981
1981
0000
0000
1_9_5‘:
1861
0000

0ooo

0000

0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
1981
0000
0000

0coo

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

13105 108 Pagamenlo de Boleto 50811
MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto 50.812
EMAXIMOVEL VENDAS E ADMINISTRACAO DE |

13105 109 Pagamento de Bolelo 50.813
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP.

13105 109 Pagamento de Bolelo 50.814
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP

13105 375 Impostos 50.815
PREFEITURA MUN SOROCABA

13113170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta  £21.290.905.246.340

Cobranga referente 0B/05/2020

13079 102 Chegue Compensado 850.005
13079 102 Chegue Compensado 850.006
13105438 TED 51.101

341 3817 047363304000187 ASSOCIACAD PR
13113435 Tarifa Pacote de Servi?os  681.320.900.380.191
Cobranga referente 11/05/2020

13105438 TED 51.201
341 3817 047363304000187 ASSOCIACAD PR
13079 102 Cheque Compenszado 850.007
13079 102 Cheque Compensado 850.008
14175976 TED-Cr7dito em Conta 8.649.539

104 0356 12493507000103 FMS SOROCABA

13105 383 TED Transf Eletr.Disponiv 51.301
033 0566 006122282000186 DICID GENERAL

13105361 Pagto conta ?gua 51.401
SAAE SOROCABA

13105109 Pagamento de Boleto 51.402
COMPACK EMBALAGENS EIRELI

13105 109 Pagamento de Boleto 51.403
AUTO POSTO REFUGIO LTDA

13105109 Pagamento de Boleto 51.404
SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA

13105 363 Pagto conta telefone 51.405
VIVO FIXO/BRASIL

13105 363 Pagto conta telefone 51.406
VIVO FIXQ/BRASIL

13105 363 Pagto conta lelefone 51407
VIVO FIXO/BRASIL

13105 363 Pagto conta telefone 51.408
TELECOMUNICACOES DE

13134 250 Folha de Pagamento 21.377

13048 345 BB CP Automatico S P 1.200.070

13113170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta  821.360.904.100.962
Cobranga referente 15/052020

00000 855 BB CP Autornatico S P R

14049 B55 BB RF Ref DI Plus 7gil 1.200.032

13105393 TED Transf Eletr.Disponiv . B8l
237 3372 001399333000106 FELIVEL-DISTR

13105 375 Impostos 51.802
PREFEITURA MUN SOROCABA

13105375 Impostos 51.803

PREFEITURA MUN SOROCABA
13112310 Tar DOC/TED Eletr?nico 851.391,200.596 420
Cobranga referenta 18/05/2020

13079 102 Cheque Compensado 850.000
00000 855 BE CP Automatico S P 70
13105393 TED Transf.Eletr Disponiv 52.001

033 0784 005550132000182 CALHAS BOI IN
13105 109 Pagamento de Boleto 52.002

945,64 D
3738670
47,14 D
23570
24,00D
700D
868,18 D
569,87 D
179,94 D
50,00 D
17994 D
136,64 D
85700

293.670.00
[

253000

18330
394,60 D
142,05D
490,97 D
129,80 D

4503 D

12980D
132106 D

4.470.00D
283.956 62
D

31,50D
31,50C
4502041C
45.000,00D
71057 D
309010
10450
324750
133437C

374400

25540D

8.304,49C

B0B455C

768227 C

301.099.27
c

208.426,63
c

o0goc

gooc



20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

2010612020

20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

20/08/2020

20052020

20/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
20106/2020

20/05/2020
26/05/2020

26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020

26/05/2020
27/05/2020

27/05/2020
27/05/2020
27/05/2020
27/05/2020
27/05/2020
2710512020
27/05/2020
27/05/2020
28/05/2020

28/05/2020

Cooo
0000
0000
0000
Q000
0000

0000

0000
0000
0000
0000

0ooo
0000

0000
0000
0000
0000

Qooo

0000

0000
6962

6962
6962

6962

0000

1981
1981
ooon
6962

6962

OPCAD TINTAS SOROCABA LTDA ME

13105 109 Pagamento de Bolelo 52.003
ELIEIDE TEIXEIRA DE ALMEIDA CA

13105 109 Pagamento de Bolelo 52.004
DD SANE

13105 375 Impostos 52.005
RFB- DARF PRETO CALCULADO

13105 375 Impostos 52.008
RFB- DARF PRETO CALCULADO

13105 375 Impostos 52.007
RFB- DARF PRETO CALCULADO

13105 375 Impostos 52.008
RFB- DARF PRETO CALCULADO

13105 375 Impostos 52.009
RFB- DARF PRETO CALCULADO

13105 375 Impostos 52.010
RFB- DARF PRETO CALCULADO

13105 375 Impostos 52 011
DARF - 47.363.304/0001-87 -0588

13105 375 Impostos 52.012
DARF - 47.363.304/0001-87 -0561

13105 196 INSS Arrecada??o 52.013
GPS- Ident.: 47363304000187 - 04/2020

13105 109 Pagamento de Boleto 52.014

REYLIMP COMERCIO M H L LTRA
13113310 Tar DOC/TED Eletr?nico  B31.411.200.426.914
Cobranga referente 20/05/2020

00000 855 BB CP Automatico S P 70
13105 393 TED Transf Elatr.Disponiv 52 601
237 2366 022428581000108 BRINQUEDOS CL
13105 109 Pagamento de Boleto £2.602
GRAPHIC GRAFICA DE SOROCABA EIRELI

13105 109 Pagamento de Boleto 52603
TERESA MARIA MOSCATELLI 0B186388850

13105 109 Pagamento de Boleto 52.604
PMS/FMT URBES

13105 109 Pagamento de Boleto 52,605
PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMA

13105 109 Pagamento de Boleto 52.606
INFORTRON ASS TECC EE LT EPP

13105109 Pagamento de Boleto 52607
AUTO POSTO REFUGIO LTDA

13105 109 Pagamenlo de Boleto 52.608

SUL AMERICA SEGURCS DE AUTOMOVEIS E MA

13113310 Tar DOCITED Eletr7nico 821.471.200.424.652
Cobranga referente 26/05/2020

00000 855 BB CP Automatica S P 70

98015470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.003.892
27/05 0191 3892-X DENTAL PASSARO

98015470 Transfer?ncia enviada 550.896.000.031.111
27/05 0B96 31111-1 BATISTASSM

99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000,114.300
27105 6511 114300-X SUSE HELENA PE

99015470 Transfer?ncia enviada 556.931.000.007.377
27/05 8931 7377-6 LAURA MARIA M

13105 109 Pagamento de Boleto 52.701
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

13105 108 Pagamento de Boleto 52.702
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

13079 102 Cheque Compensado 850.010

13079 102 Cheque Compensado 850,011

00000 855 BB CP Autormalico S P 70

99015470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.003.892
28/05 0191 3892-X DENTAL PASSARO

99015470 Transfer?ncia enviada 551.649.000.026.363

85000
1225000
400D
26040D
48,00 D
148,80 D
18,000
5580D
628,74 D
6.879,42D
15:698,23 D
534,00 D
1045D

26105864 C
345880

58615D
126,04 D
1.180,00D
943,86 D
48031 D
16226 D
1.57946 D
10.45D

541841C
63525 D

6.400,00D
11.200,00D
45768 D
9.000,00D
2.23550D
459250 D
938,50 D
35.55943C

635250

280280D

goocC

000C

000C



28105 1649 26363-X CARLOS EDUARDO

28/05/2020 §9682 99015470 Transfer?ncia enviada 551.768.000.020.540 5227,79D
28/05 1768 20540-0 PEDRO ANTUNES
28/05/2020 D000 13134250 Folha de Pagamento 23941 1.767.000
2B/05/2020 0000 13105383 TED Transf Eletr Disponiv 52.801 2.25240D
_ 033 0157 022940091000188 RWFA SERVICOS
281052020 0000 13105393 TED Transf Eletr Disponiv 52.802 1920000
237 0821 92391480325 ANDRE MACEDQ DE ©
28/05/2020 0000 13113310 Tar DOC/TED Elelr?rico 821 .490.904.286.699 1045D
Cobranca referente 28/05/2020
28/05/2020 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletronico  821.490.904.286.700 10,45 D
Cobranga referente 28/05/2020
28/05/2020 D000 13113170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta  821.490.904 966,250 350D
Cobranga referente 28/05/2020
281052020 0000 13113420 Tar Processamento Cheque 831.490.700.022.710 520D
Cobranga referante 27/05/2020
28/05/2020 0000 00000855 BB CP Automatico S P 70 1463484 C 0,00C
29/05/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 43747 134'527'03
29/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52.901 628,55D
B CLUBE P A S | DE SEGUROS
29/05/2020 0000 13105438 TED 52.902 62,000
. 341 3817 047363304000187 ASSOCIACAO PR
29/05/2020 0000 13105438 TED 52803  40365D
341 3817 047363304000187 ASSOCIACAQ PR
29/05/2020 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletr?nico  851.501.200.711.872 10,45D
Cobranga referente 29/05/2020
20/05/2020 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletr?nico  B851.501.200.711.873 1045D
Cobranga referente 28/05/2020
29/05/2020 0000 13113170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta 851501 200987.450  21000D
Cobranca referente 28/05/2020
28/05/2020 0000 00000855 BB CP Automatico § P o AREEINEAE 0.00C
31/05/2020 0000  00ODOOSISALDO 0,00C
OBSERVAGOES:

Transacdo efetuada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G335010009183306018

Extrato investimentos financeiros - mensal 01/06/2020 09:21:54

Cliente

Agéncia 6962-0

Conta 46572-0 ASSOCIACAC S CRIANCA
Mésfano referéncia MAIOQ/2020

RF Ref DI Plus Agil - CNPJRF REF DI PLUS AGIL
Data Historico Valor Valor IRPrej, Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota Saldo cotas

30/04/2020 SALDO ANTERIOR 45.000,00 9.126,154992
18/05/2020 RESGATE 45.020.41 5,93 17,55 9.126,154892 4,935691900
Aplicagao 30/04/2020 4502041 5,93 17,55 9.126,154992
29/05/2020 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 45.000,00
APLICACOES (+) 0.00
RESGATES (-) 45.020,41
RENDIMENTO BRUTO (+) 43,89
IMPOSTO DE RENDA (-) 5,93
I0F () 17,56
RENDIMENTQ LIQUIDO 20,41
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
30/04/2020 4930882725
29/05/2020 4,938904504
Rentabilidade
No més 0,1626
No ane 1,1010
Ultimos 12 meses  3,8040
S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO
Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2020 SALDO ANTERIOR 0.00
15/05/2020 APLICAGAO 293.956,63 79.236,304945 3,709873021 79.236,304945
15/05/2020 RESGATE 31,50 8,490857 3,709873021 79.227,814088
Aplicagdo 15/05/2020 31,50 8,490857
18/05/2020 RESGATE 1.334,37 0,02 3459677700 3,709960332 7B.868,136388
Aplicagdo 15/05/2020 1.334,37 0,02 359,677700
20/05/2020 RESGATE 26.105,64 0,07 1,55 7.036,731339 3,710140226 71.831,405049
Aplicagéo 15/05/2020 26.105,64 0,07 1,55 7.036,731339
26/05/2020 RESGATE 5.418.41 0,07 0.56 1.460,466084 3710486713 70.370,938965
Aplicagao 15/05/2020 541841 0,07 0,56 1.460,466084
27/05/2020 RESGATE 3565943 080 4,05 G.584,513888 3.710577335 60.786,425077
Aplicacdo 15/05/2020 35.559.43 0,60 4,05 9.584 513888
28/05/2020 RESGATE 14.634 .84 0,30 1,74 3.944,545358 3,710663377 56.841,879719
Aplicagao 15/05/2020 14.634,84 0,30 1,74 3.944 545358
29/05/2020 RESGATE 136.152,10 0,38 17.21 36.605,921065 3,710758200 20.145,958654
Aplicagao 15/05/2020  136.152,10 0.38 17.21 36.695,921085
29/05/2020 COBRANCA DE IR 4,73 1,274672 3, 710758200 20.144,683982
Aplicag@o 15/05/2020 4,73 1,274672
29/05/2020 SALDO ATUAL 74.752,05 20.144,683982 20.144,683982
Resumo do més
SALDO ANTERICR 0,00
APLICACQES (+) 293.956,63
RESGATES (-) 219.236,29
RENDIMENTO BRUTO (+) 62,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 6,15
IOF {-) 2513

https://aapj.bb.com.brlapf-apj-webl/index.him|?v=2.16.6 112
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RENDIMENTO LIQUIDO 31,71

SALDO ATUAL = 74.752,05
Valor da Cota
30/04/2020 3,708914031
29/05/2020 3,710758200
Rentabilidade
No més 0,0497
No ano 0.3622

Ultimos 12 meses 11,5054

Transagao efetuada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/laap).bb.com.br/apf-apj-weblindex.htm|?v=2.16.6



RELACAD COLABORADORES - 05/2020
f PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA

_————————e—————————a—sasaeaa e e s s saR Il e e e et

NOME ADMISSAO CARGO Rescisio

1 |ADELIEL EZERI DOS SANTOS 13/01/2020 PSICOLOGO

2 |ALINE CAVALCANTE MOREIRA RAINER 02/06,/2014 TECNICO ADMINISTRATIVO

3 |ALINE COELHO SALVADOR 06,/03/2006 CODRDENADORA CAPSij

4 |ALINE LIMA FIGUEIREDO 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

5 |ANDREZA CRISTINA BAPTISTA RODRIGUES 03/11/2016 ASSISTENTE SOCIAL

& |ANNA LETICIA TORRES CAMPANHA 2/03/2020 PSICOLOGA

7 {ARIANE MORET 02/05/2014 PSICOLOGA

8 |BRUNA ESPINOSA MANENTE 11/05/2015 ENFERMEIRA

9 |CAROLINE FRANQUEIRA 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

10 |CINTIA REGINA BUEND 10/01/2007 TERAPEUTA OCUPACIONAL
11 [CLAUDIA REGINA GIL VIAL RONZANI 5/07/2017 AUXILIAR DE SECRETARIA I
12 |DECIRE DALMOLIN ARSENTALES DE SOUZA 01/08/2014 PSICOLOGA

13 |DENISE GRILLD BRUNETTI 01,03/2012 AUXILIAR DE SECRETARIA 11
14 |EMILLY KAORI NAOI DA SILVA 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

15 | EVALCI DAS GRACAS G. DE ALMEIDA 03/10/2011 ADMINISTRADORA

16 |EVALDO FERNANDES BARROS 1/04,/2019 CUIDADOR EM SAUDE
17 |EVELINE ESCATENA 14/10/2019 PSICOLOGA

18 | FABRICIO RODRIGUES MATOS 15/02/2008 EDUCADOR FisICO

19 |FLAVIA REGINA RIBEIRO SILVA 08/01/2009 PSICOLOGA

20 |FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES NETO 08/11/2016 AUXILIAR DE SECRETARIA Il
21 |GABRIEL PELLARO JULIAO 2/03/2020 MONITOR INFANTIL

22 [GABRIELA PRADO BLAU TONCHE 4/09/2018 TERAPEUTA OCUPACIONAL
23 |GIDVANA BANDEIRA DE MORAES 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

24 [ISABELA MARIANO CARDOSO 17/07/2017 PSICOLOGA

25 |IVANISE REGINA DE CARLO 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

26 | IASIR PEREIRA 1/09/2011 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
27 |JOARI DUARTE DE LIMA 1/04/2019 AUXILIAR DE SERV, MANUTENGAD
28 | KAREN GOLOVAT PARRE 1/02/2008 FONOAUDIOLOGA

29 |KARINA OLIVEIRA DOS REIS 2/06/2014 TERAPEUTA OCUPACIONAL
30 |KARINE PEREIRA |OAQUIM 2/03/2020 TERAPEUTA OCUPACIONAL
31 |LAERCIO GONCALVES 2/03/2020 AUXILIAR DE MANUTENGAD
32 |LAIANE TAVARES DA MOTA ALMEIDA 5/03/2018 ASSISTENTE SOCIAL

33 |LAUDINES REGIO DA SILVA 2/03/2020 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
34 |LAURA SAYURI GOYA 2/03/2020 PSICOLOGA
35 |LUCIAND RAINER DANTAS 3/02/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
36 | LUCIMARA AFFONSO 2/05/2014 PSICOLOGA

37 |LUCIMARA LEITE DA COSTA 2/02/2015 ENFERMEIRA

38 |MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 10/03/2020 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
39 [MARIA APARECIDA MENDONCA 8/05/2017 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
40 |MARIA REGINA DA SILVA FREITAS 1/06/2010 AUXILIAR DE SECRETARIA Il
41 |MARILDA SOARES DA SILVA 2/03/2020 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
42 |MARISTON JARDIM XAVIER 4/04/2011 AUXILIAR DE MANUTENGAD
43 [MONICA CRISTINA TRIGO F. DE SOUZA 2/01/2006 TERAPEUTA OCUPACIONAL
44 |NEIVA BARBOSA VICENTE 12/03/2007 COPEIRA

45 [PAULA MAZZETTI LAPA 2/09/2019 PSICOLOGA

46 |PAULO BOTTO COLLACO 2/03/2020 MOTORISTA

47 | PRISCILA PISANI DOS SANTOS 2/05/2014 ASSISTENTE SOCIAL

48 |[REGIANE DOS REIS OLIVEIRA 2/05/2014 TERAPEUTA OCUPACIONAL
49 |REGINA YOSHIE UTIMA 4/01/2016 CUIDADORA EM SAUDE

50 |ROBERTA BARBERO GABRIOTT! 1/10/2004 COORDENADORA CAPSIj

51 |ROSANGELA DONIZETE GONCALVES 3/03/2003 AUXILIAR DE SECRETARIA 11
52 |ROSELI ANASTACIO DE OLIVEIRA 1/11/2005 LIDER DE SERVIGOS GERAIS
53 |STEFANIE CASSIA SEVILHA 1/02/2017 PSICOLOGA

54 [SUZANA PEGO DOS SANTOS 2/03/2020 TERAPEUTA OCUPACIONAL
55 [TAMARA URBAN MONTEIRO 1/04/2004 COORDENADORA CAPSij

56 |TATIANE HAMADA 3/01/2018 PSICOLOGA

57 |TELMA MILENA FERREIRA DE ALMEIDA 2/06/2016 AUXILIAR DE SECRETARIA I1
58 | THAIS FERNANDA RIBEIROD VALIM 2/06/2014 ENFERMEIRA

59 |VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 2/03/2020 CUIDADORA EM SAUDE

60 |WALTER SEBASTIAD GONCALVES RAINER 2/05/2011 MOTORISTA
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM ﬁﬂ.’OSJEDEE} 09:17:46

FUNDO OF GARANTIA DO TEMPD B2 SERvIcH _‘ R
GFIP - SEFIP B8.40

'Im-nazﬁosocnwom e e i R : |F2-ODDITELEFONE J
| ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANGA | (0015)32288002 |
| 03-FPAS |04-sIMPLES |o5-REMUNERAGAQ |aﬁ-n'rnE TRABALHADCRES EGFAALF!JUOTA FATS |
I | 639 { 1 ! 175.048,28 f 85 [| 8 L
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO [10-INSCRIGAOITIPO (B ) | 11-COMPETENGIA {12-DATA DE VALIDADE |
{ 115 |[ 017¢80-8 i 47.363.304/0001-87 I 04/2020 Il 07/05/2020 l| "
| 13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER i

I’ 14.003,86 I 0,00 Jf 14,003,868 '[
GQ CD“ W@I "*VALCR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2020™

(MO
DSE SDRQUBNSESPM%‘\

I 858600001400 038601792008 507640050840 736330400016 [ AUTENTICACAO MECANICA
' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/05/2020 - 09:17:46
FUNDO DE GARINTIA DD TEMPC DE SERVSO

GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAD SOCIALNOME | 92-DOD/TELEFONE |
| ASSOCIACAO PRO REINTEG SOGIAL DA CRIANGA | (oo15)32298002 |
| 03-FPAS |0s-smPLES |oE-REMUNERAGAG |06-OTDE TRABALHADORES  [07-ALIQUOTA FGTS |
! 639 ! 1 J| 175.048,28 I 85 I 8 |f
| 08-COD RECOLHIMENTO | 0610 RECOLHIMENTO  |10-INSCRICAQITIPG (8] |11-COMPETENCIA |12DATADE VALIDADE |
{ 115 | or7es0-9 f 47.363.304/0001-67 | 04/2020 f 07052020 |

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

I
{ 14.003,886 . 0,00 J| 14.003,56{

““VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2020"

858600001400 038601792008 507840050840 738330400016 AUTENTICAGAO MECANICA

T T
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G332071506900169008
07/05/2020 1511213

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/e5/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.11.13
6962806962

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO RE{MP\SOS DO TERMO
Y TR— PAED 8 0 COMO MANICPIO

AGENCIA: 6962-8  CONTA: 46.572-0 gA
EFETUADO POR: EDUARDO DA SILVA DECOU‘BORA

======== ==

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF

Codigo de Barras 85868000148-8 ©3868179208-6
58764065084-8 73633848001-6

Data do pagamento e7/es/2e20
CNPJ/CEI/CPF 47363304/ee01-87
COMPETENCIA e4/2620
CODIGO RECOLHIMENTO 1is
VENCIMENTO e7/es5/2820
VALOR DEPOSITO 14.083,86
valor Total 14.903,86

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguran¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide
apos a quitacao.

Assinada por JA3T3240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 07/05/2020 15:10:18
J6866319 EDUARDOC DA SILVA 07/05/2020 15:11:13

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por; JEBE66319 EDUARDO DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.html?v=2.16.3 n



FGIS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 06/05/2020
HORA : 09:17:46
GFIP - SEFIPB.40 (29/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: ASSOCTACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA INSCRICAO: 47.363.304/0001-87
COMPETENCTIA:04/2020 COD REC: 115 FEPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - B%
QTDE TRABALHADORES 65
REMUNERACAO 175.048, 28
DEPOSITO 14.003, 86
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL g, 00
ENCARGOS CONTRIE S0C n, 00
TOTAL A RECOLHER 14.003, 86

VALIDADE DO CALCULO: até 07/05/2020
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCTA, NAO E VALIDO PARA QUITACAO.
A(5) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(AO) IMPRESSA (5) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO COMECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGG - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 060572020

GFIP - SEFIF  B.40 (28/03/2020] TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 08:1748
PAG: 00010008

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVOD SEFIP
MODALIDADE : “BRANCO-RECOLKIMENTD AD FGTS £ DECLARAGAC A PREVIDENCIA

858600001400 CBEE01TI2006 S0TB40050840 TE8330400018

EMPRESMSSOCIACAD PRO REINTEG S0OCIAL Da CRIANCA INSCRICAD: 47.363.304/0001-27
COMP. 0472020 COD REC: 118 CODGPS: 2305 FPAS: B39 CUTRAS ENT: SIMPLES. ¢ RAT: 10 FAP. 0,50 RAT AJUSTADC. .50
TOMADORIOBRA: INSCRICAD
NOME TRABALHADCOR PIS/PASEPICE AOMISSAD CAT CCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13° BAL REM 13%54L BASE CAL 13"SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEFLSITC JAM
BASE CAL PREVY SOCIAL
SUELI BERBEL MONTEIRO 108.53439.021 10082001 ot 15032010 U3
0,00 2,00 0,00 0,00 0.00 0,00
ADELIEL EZERI DOS SANTOS 207.73812.89-5 130172020 o1 02515
230188 0,00 0,00 1$7.88 184,15 0.00
ALINE CAVALCANTE MOREIRA RAINER 201,84885.29-8 p2oe2014 1] 0as13
3,658,719 0.00 0,00 3718 2521 0.00
ALINE COELHO BALVADOR 207.42858.53-T 08052008 o1 g2515
B.54587 0.00 .00 Ti3.08 531,67 o.00
ALINE LIMA FIGUEIREDDO 210,60836.226 ORU32020 o1 03714
1.400,00 0.00 0,00 110,32 11290 0,00
ANA PAULA LISBOA SOUZA 160.18570.68-T o2m22ms o Dazzs
2.007 55 000 0,00 164,88 180,50 0,00
ANDREZA CRISTINA BAPTISTA ACDRIGUES 127.03782.26-9 oart206 o 2516
3,558,560 0,00 Q.50 358,85 28453 0,00
ANMA LETICIA TORRES CAMPANHA 201.62740,50-0 o20a72020 (i}} G2515
230,98 0,00 0.0 19786 184,15 0,00
ARIANE MORET 190.16124.27-2 2052014 ot oes1s
234374 0,00 0,90 202,87 187,43 0,00
BRAUNA ESPINOSA MANENTE 128.19599.26-9 11052018 1]} 02238
4535 34 000 0,00 S07.58 aroe2 0,00
CARDLINE FRANGUEIRA 12881321.26-9 02032020 ot 05714
1.400,00 0,00 0,00 11032 1zm 0,00
CASSIANA DE FATIMA DOS SANTOS 12T.83028.257 21arzon o1 G201
2.760,86 0.00 R0 25254 220,88 0.00
CINTLA REGINA BUEND 120.40854.22-1 10112007 113 nz23e
2.408,04 0.00 0.00 21035 182,48 0.00
CLALICHA REGINA GIL VIAL RONZANI 12010471514 050TR201T o1 oet1n
1.528,00 Q.00 0.00 158,74 155,08 0,00
DECIRE DALMOLIN ARSENTALES DE SOUZA 190.23560.36-5 01/08/2014 o1 02515
2.343,74 0.00 0.00 20287 187.43 o.00
DENISE GRILLO BRUNETTI 126.39533.24-5 01032012 o1 04110
1.948.88 0,00 0.00 158,72 155,61 0.00
EMILLY WAQRI NADI DA SILVA 21088348975 02032020 o oaTa
1.400,00 000 0,00 110,32 1200 0,00
EVALCI DAS GRACAS GONCALVES DE ALMEIDA 105,50234.96-6 AN o pas21

128023 0,00 o000 T13.08 1.024,19 0.00



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIF - SEFIP  B.40 (20/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020)

MINISTERID DA FAZENDA - MF

DATA: 0B/05/2020
HORA: 05:17:46
PAG : 0002/0008

RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : “ERANGO"-RECOLHIMENTD AD FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD PRO REINTEG SCCIAL DA CRIANCA

COMP.  D4a/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 838  OUTRASENT:
TOMADORIOBRA:
NCME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI
REM SEM 137 SAL REM 13%3AL BASE CAL 13°SAL PREV BOC
BASE CAL PREV S0CIAL
EVALDO FERNANDES BARROS  12585020.26-1
2.000,91 0,00 0.00
EVELINE ESCATENA 133.88562.818
2.301,98 0,00 0,00
EWERTON LUIZ COTRICK 130,106882.23-2
2833.41 0,00 a0
FABRICIO RODRIGUES MATCS +26.70371.22-9
2521,11 0,00 0.00
FLAVIA REGINA RIBEIRO SILVA 128.98533.204
238517 0,00 0.00
FRANGISCO DE ASSIS FERMANDES NETO 203.79545.358
1.857,00 0,00 0,00
GABRIEL PELLARC JULIAD 210.70087,74-0
1,400,00 000 £,00
GABRIELA PRADO BLAU TONCHE 201,20855.56-5
2.301,88 0,00 0.0
GIOVANMNA BANDEIRA DE MORAES 148, 7H3082.74-5
1.400,00 0,00 0,00
[SABELA MARIANG CARDOSO 210.60880.57-8
2.348,02 0.00 0.00
IVANISE REGINA DE CARLO 122.28634.54-0
1.400,00 0.00 0,00
JASIR PEREIRA 12002804, 22-4
1.438,25 0,00 0,00
JOAR| DUARTE DE LIMA, 1228.53520.4241
1.716,60 0,00 0,00
JOICE DE MORAES PAES 127,84077.235
1.201,30 000 0.00
KAREN GOLOVAT PARRE 12%.63861,25-3
3.007,53 0,00 0,00
KARINA OLIVEIRA DOS REIS 203.29580,33-1
234374 0,00 0,00
KARINE PEREIRA JOAQUIM 182.73853.55-0
2.301,98 0,00 0,00
LAERCIO GONCALVES 122.79525.75-7
1.401,38 0.00 0,00

B58600001400 038801 782006 S0TBA0050840 736330400018

INSCRICAD: 47.363,3040001-47
SIMPLES: 1 RAT: 10 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 050
INSCRICAC:
ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAOCED
CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
pro42018 (1} 05182
18440 160,08 0.00
14/10/2018 b1 o239
187,86 184,15 0,00
01102008 01 04122
237,83 210,67 0,00
150272008 o1 033:s
22818 201,68 000
DR/D1/2008 & B2515
207 54 180,81 2,00
0B/ 172018 o1 04110
180,48 158,58 0,00
Gas2020 o1 34
110,32 112,00 0.00
o4Me2018 o1 02239
197,88 184,15 0,00
02032020 o ogarie
11032 112,00 0,00
i7mrRT ] 02815
203,38 187,84 .00
gaoai202n 01 0arie
110,32 11200 0,00
OO0 o 05143
113,78 11807 oo
010L2018 o1 05143
138.81 137,33 oo
osDeaNT o 04223
145,43 144,11 0.00
01/02/2008 n Q2a3s
2825 240 80 0,00
02082014 o Q2z3e
20287 187,48 0,00
Jatae020 o1 N2z
197,86 184,18 0.00
02032020 m 05143
110,44 a1 0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: Oa/OS2020

GFIF-SEFIP  B.40 (2603/2020) TABELAS 41.0 (01/03:2020) HORA: 081748
PAG: 00020008

RELAGAD DCS TRASAL HADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-REGOLHIMENTO A FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

B5B600001400 058601792008 507540050840 TIBI0400016

EMPRESMSSOCIACAD PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA INSCRICAD: &7.383.204/0001-87
COMP; 0472020 GOD REG: 115 CODGPS: 2305 FPAS 838 DUTHAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 10 FAP: 0,50 AAT AJUSTADC: 0,50

_ T Mﬂﬁm-_______'_“_________  uEr oo = - ) - __INscRIGAG: .
NOME TRABALHADOR PIS/PASERIC ADMISSAD CAT QCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 137 SAL REM 13°SAL BASE CAL 13%SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEROSITO Jam

BASE CAL PREV SOCIAL

LAIANE TAVARES DA MOTA ALMEIDA 129371128254 05032018 ] g2518
352208 0,00 0,00 352,02 251,76 0,00

LAUDINES REGIO DA SILVA 121.72351.18-2 Q032020 o 05143
1.401,35 0,00 5,00 110,44 112,11 0.00

LALRA SAYURI GOYA 158.31477.85-3 02/03/2020 o1 ne518
230198 0,00 2,00 157,38 184,15 0,00

LUCIANG RAINER DANTAS 420 85728841 DA0/2003 o1 04110
3.802.85 0,00 0.00 35130 30s.22 0,00

LUCIMARA AFFONSC VERCOSA 128,61314,22-4 oEmAR014 o 02515
234374 o.0o 0.20 20287 187,50 Q.00

LLECIMARA LEITE DA COSTA 126.64743.23-5 02022015 0 2235
463534 0,00 0,00 507588 370,83 000

MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 123.83414.58-3 10042020 o 05143
140135 0,00 0.00 110,44 11211 0.00

MARLA APAREGIDA MENDONCA 123.72535.34-8 OROSR0T 01 05143
1.429.38 0,00 0,60 11258 114,35 0,00

MARIA REGINA DA SILVA FREITAS 125.05682.75-0 01/08/2010 o oé110
1.965,12 o.00 0,00 161,18 157,22 0o

MARILDA SOARES DA SILVA 123,85146.58-7 02032020 o 05143
1.401,35 (e 0,00 110,44 1zn 0,00

MARISTON JARDIM XAVIER 127.00304.93-6 04/04/2011 ot 05143
1,782,720 0,00 0.00 14206 140,22 0,00

MONICA CRISTINA TRIGO FERREIRA DE SOUZA 207 42888.34-0 02/01/2006 o1 o5 02239
1.602.29 0,00 0,00 37585 29538 0.00

NEIVA BARBOSA VICENTE 128,25575.22-7 12032007 01 05143
1.709,40 0,00 0,00 138,18 136,78 0,00

PALLA MAZZETTI LAPA 124 52298.05-4 02082018 04 02515
230198 0,00 0,00 147 86 184,18 0,00

PAULC BOTTO COLLACO 123.81679.02-4 020372020 o1 07823
238875 0,00 0,00 20443 188,55 0,00

PRISCILA PISANI DOS SANTOS 126.91531.25-8 Dz0s/i2014 ot 02518
5,484.78 0,00 0,00 348.20 278,58 0,00

REGIANE DOS REIS OLIVEIRA 130,13755.25-2 D2OsE04 ot 0223
234374 0,00 0,00 20287 18748 0,00

REGINA YOSHIE UTIMA 122.71457.77-8 04012015 o 5182

1.730.57 0.00 0,00 140,07 13B,45 0.0



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE
TARELAS 41.0 (01/03/2020)

GFIP-SEFIP  B.40 (23/03/2020)

MINISTERIC D FAZENDA - MF

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUING SEFIP

DATA: 0ENS2020
HORA: 03THE
PAG: D004/000E

MODALIDADE : "BRANGC -RECOUHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD PRC REINTES SCCIAL DA CRIANCA

COMP: 042020 COD REC: 115

SUZANA PEGD DOS BANTOS
230108

TAMARA URBAN MONTEIRC
8.579,97

TATIANE HAMADA
2.348,02

TELMA MILENA FERREIRA DE ALMEICA
1.957,00

THAIS FERNANDA RISEIROD VALIM
4,656,658

WANESSA APARECIDA DE ASSIS ALMEIDA
1.715,02

WALTER SEBASTIAD GONCALVES RAINER
3.251,62

CODGPS: 2305 FPAS: 833  OUTRASENT: SIMPLES: 1

PIS/PASEPICI ADMISSAC

REM 13%3AL BASE CAL 13%5aL PREV BOC CONTRIB SEG DEVIDA

BASE CAL PREV SOCIAL

128,78100,22-2 1102004

0,00 0,00 713,08
127122224 03032003

0,00 0.00 165,58
107.70675.18-7 01/1172005

0,00 0,00 301,00
108,20487,91-4 0252019

0,00 0,00 133,50
130.32556.25-1 oUTEENTT

0,00 0,00 240,10
130.00288.26-6 0210372020

0.00 0,00 157,86
128.63553.23-4 01042004

0,00 0,00 71308
207.73087.60-8 oa/01/2018

0.00 0.00 203.3%
16683502772 GRDE2016

0,00 0,00 160,45
210.73602.56-8 omveRNS

0,00 0,00 512.28
147. 72210371 paroyzoz0

0,00 0,00 138,67
105.51103.830 0206201

0,00 0.00 31416

253500001400 038801732006 507540030840 TIETI0L00GTE

INSCRICAD: 47 353,304/0001-67

1.0 FAP: 0,50 AAT AJUSTADO: 050
) o WECRICARR
CAT GoOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCBO
DEPGSITO JAM

"ot 08 02515
531,88 0.00

ot 04110
161,13 0,00

o1 c4101
25262 0,00

o1 04223
13261 0,00

o 02515
2123 0,00

o [tk
184,15 0.00

o jul-] LEZDS
526,40 0.00

o1 02515
18784 0,00

01 04110
156,58 0,00

o1 02235
by 0.00

o1 05182
137.20 0.00

01 oTEza
260,13 o0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: D&ms2020
GFIF -SEFIP 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 081748

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCUIVOD SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO-RECOLHIMENTO AT FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA

858800001400 CIB501 792006 507520050840 76330400018

EMPRESMSSCOCIACAD PRD REINTEG SCCIAL DA CRIANCA INSCRICRAD: 47,353.3040001-87
COMP:  04/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 10 FAR: 050 RAT AJUSTADC: 0.50
bk ceaa I o o TR, ... .50 U
NOME TRABALHADOR FIS/PASER/TI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGACCEO
REM SEM 134 SAL FEM 13°8AL BASE CAL 13°SAL PREV 8OC CONTRIS SEG DEVIDA DEPOCSITO JAN
EASE CAL PREV SOCIAL

ANDRE MACEDOQ DE OUIVEIRA o T T msemaes T " s 02251
3.200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

CARLOS EDUARDO PAULA LEITE 131,43402.50-4 13 05 -
2.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

PEORO ANTUNES DE MIRANDA ZANATA 143.05781.350 13 o5 n22s1
4.800,00 0,00 o.00 8837 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 08052020

GFIP - SEFIP  B.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HCRA: 09:1745
PAG - 00D&0008

RELAGAG DOS TRAGALHADORES CONSTANTES NO ARCUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA

MCODALIDADE ; "BRANCC -RECOLHIMENTO AG FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
BSBE00001 400 038501722006 507640050840 738330400018

NS ARGUIVG: ABLLIIT5e1800000-1
EMPRESMSSOCIACAD PRO REINTEG SCGCIAL DA CRIANCA Mo DE CONTROLE: LgTWhipprYx0000-3 INSCRICAD: 47.363.3040001-87
COMP: 0472020 COD REG: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 833  OUTRASENT: SINPLES: 1 RAT: 10 FAP: 0.80 RAT AJUSTADD: 050
TOMADOR/CBRA: INSCRICAS:
LOGRADDURD: RUA LUIZA DE CASVALHD 108 BAIRRD: AGUA VERMELHA CNAE PREFONDERANTES720401
CIDADE: SOROCABA UF; &P GCEPF: 18048-181 CNAE: 8720401
CAT QUANT AEMUNERAGAC SEM 13° REMUNERAGAD 13¢ BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13" PREV 80C
o 85 175.048,28 0,00 175.048,28 0,00
13 3 10.880,00 0,00 10.880,00 0,00

TOTAIS: -] 185.928.28 @00 185.928.28 0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF

GFIF -SEFIP  B.40 (20/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020)

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIF
RESUMO DU FECHAMENTCT - EMFRESA
FGTs.

EMPRESMSSOCIAGAD PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA No DE CONTROLE: Lq7WhJpprYx0000-8

COMP: 042020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 838 OUTRAS ENT! SIMPLES: 1 RAT: 1.0

TOMADOROBRAA

LOGRADQURO: RUA LUIZA DE CARVALHC 108 BAIRRO: AGUA VERMELHA
UF: &P CEP: 18048-161

CIDADE: SOROCABA

MODALIDADE : “Branco®-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

FGTS-8%

REMUNERAGAD SEM 13t SALARIO 175,045,286
REMUNERAGAC 13° SALARIC 0.00
QUANTIDADE TRABALHADORES 85

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGIOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIS SCCIAL
14,003,886 0.00 0.00 0.00

DaTA: 06/052020
HORA: 09:17:48
PAG : 0070008

558500001400 038501792006 S07540050840 736330400016

N ARDUIVE: ABUJITSe1500000-1
INGCRIGAD: 47.383.304/0001-87
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 050
INSCRICAD
CNAE PREPONDERANTE 8720401
CNAE: B7a0401

TOTAL RECOLHER

14.003.88



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC CA FAZENDA - MF DATA: UE05/2020
GFIP - SEFIP  B.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 01174
PAG : CO0BTO0S
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL SONSTANTES NO ARQUIVD SEFIF
EMPRESA
N ARGUIVE: ABULITSe1800000-1
EMPRESMSSCCIACAD PRO REINTEG SCCIAL DA CRIANCA No DE CONTROLE! LgTWhJppr¥x0000-8 INSCRICAD: 47.383.304/0001-87
COMP: 042020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 10 FAP 0,50 RAT AJUSTADOD: 050
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAD:
LOGRADOURD: RUA LUIZA DE CARVALHOD 108 SAIRRD:  AGUA VERMELHA CMNAE PREPONDERANTES720401
CIDADE: SOROGABA uF: &P CEP: 18048-161 TELEFONE: 0015 3228 B0S2 CNAE: 5720401
VALOR DEV PREV S0C CALCULADD SEFIP: 156688.23  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 15.748,85
SALARIC FAMILIA: sggz  REJEITA EVENTO DESPIPATROGINID: 0,00
SALARIC MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAC DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13" SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADID. 15 ANOS: 000 COMPRODUGAD PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COMBRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANGS: 0.00  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAD
PERIODO INICIAL: PERICDO FINAL; VALOR SOLICITADD: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR 0,00 VALOR EXCEDENTE AD LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAD (LEI9.711/98)
VALOR INFORMADC: 0,00 VALDOR ABATIDO PELC SEFIF 8,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/'OCCRRENGIA
15 ANDS: 0,00 20 ANDS; 0,00 25 ANOS: 000
GUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o QUANTIDADE:

H: oo 0= 0 B o4 0
N2: 0 Nx: o o 0 o o O3 o
a3 o0 G o Qs 0 Q8 o an 0
u3: 1TvR o oW o X: o ¥: Q

o g K B L: D M: o N [+}
1 o P2 0 P2 o Qon o Qz 0
R: 0 52 0 53 o U o uz 1]
I [+ o Zx 0 Z& L ]



Empresa: 00530 ASSOCIACAQ PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3. CODIGO DE PAGAMENTO |

‘ 2305

| I,-:.% INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS |

! 3 GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - G P § | 4. COMPETENCIA . 04/ 2020

| erevioencis socu | |

i 5. IDENTIFICADOR | 47.363,304/0001-87

1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO: 6. VALOR DO INSS

|
| 15.698,23 |
ASSOCIACAOQ PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC (015)3225-8092 ! !
RUA LUIZA DE CARVALHO, 108 T, ; I
| AGUA VERMELHA 18046-161 Sorocaba SP . e
! i -7l pepi i -
2. VENCIMENTO ;
(uso EXCLUSIVO |Hss:l 3. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES |
ATENCAD:  E vedada a utilizagBo de GPS para recolhimenio de receiia de | .
valor inferior 20 estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que 10 ATM/MULTA E JUROS I |
resultar valor inferior devera ser adicionada 2 contribuicis ou importanciz cor- |
rm nos meses subsequentes, até que o fotal ssja igual ou superior a0 | i !
I fixado., | ]
Cibu!oparl pagto. até:20/05/2020 11. TOTAL 15.698,23
12. AUTENTICAGAQ BANCARIA
DPCUCA 2020 F.3 - www.cucatresca.com.br / GRGANIZAGAD FRANGLE ([01512105-0800 DO mo
COM '
?Emw ABORACHO COM 0 MUNICLD
Empresa: 00530 ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA R
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3. CODIGO DE PAGAMENTO , 23 05
J ‘% INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS |
. i T ,
| O GUIA DA PREVIDENCIASOCIAL -G P § 4. COMPETENCIA | 04/ 2020
i | 5. IDENTIFICADOR _' 47,353_3[;.4;0{;01.37!
' 1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO: i
6. VALOR DO INSS
'ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC (015)3228-8092 I_. ] 15.698,23
| RUA LUIZA DE CARVALHO, 108 |7. 5 '
| AGUA VERMELHA 18046-181 Sorocaba sP| !
1 1 8.
L . e b i !
2. VENCIMENTO ,| |
[(USO  EXCLUSIVO INSS) | 8. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES |
|ATENCAQ:  E vedada a utilizagao de GPS para recclhimento de receita de | .
| valor inferior o estipulado em Resolugo publicada pelo INSS. A receita que |0~ ATM/ MULTA E JUROS | ‘
| resultar valor inferior devera ser adicionada & contribuicie ou impontancia cor- [
‘mem"ﬁ’ﬁm meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior a0 | |
‘Géfwfommm ale:20/05/2020 | 11. TOTAL | 15.698,.23 |

| 12 AUTENTICACAO BANCARIA
OFCLCA 2020 F.3 - www.cucalresca com be ] ORGANZAGRD FRANGLEI [Di8izioa80s —— ———




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/e5/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.26.22
6962006962 Bea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS m TERMO

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA PAGO COM RE'QJRSOS NI 1
AGENCIA: 6962-@ CONTA: 46,5720 CDLABOP\&CAO CDM 0 MU
CODIGO DO PAGAMENTO 2305 O SESPA‘ZBJ,
COMPETENCIA 84/2020 DESDROCABM

IDENTICADOR 47363304000187

DATA DO PAGAMENTO 28/05/2020

VALOR DO INSS 15.698,23

VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00

VALOR ATM/3JUROS/MULTA 8,00

VALOR TOTAL 15.698,23

DOCUMENTO: ©52013

AUTENTICACAD SISEB: 6.944.475.659.CF7.26D
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

@800 729 9001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8800 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

egee 729 5678

RECLAMACOES NAQO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
8860 729 oess3

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, QOUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

#eese28s VTA EMPREGADOR **##+v#s

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/e5/2020 - AUTOATENDIMENTO - 989.26.22
6562006962 Beal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA

2t >ttt -ttt 3 F-5 4
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA e4/2920
IDENTICADOR 47363304866187
DATA DO PAGAMENTO 20/05/20820
VALOR DO INSS 15.698,23
VALOR OUTRAS ENTIDADES ©,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA e,e0
VALOR TOTAL 15.698,23

EE Z=====s eSS SSES=EsS=cS=s==@====s====

DOCUMENTO: @52e13
hitps://aapj.bb.com briapf-apj-weblindex.htmi?v=2.15.6 1314



MINISTERIO DA FAZENDA -~ MF
GFIP - SEFIP B.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (0D1/03/2020)

DATA: 06/05/2020
HORA: 09:17:46

COMPROVANTE DE DECLARAGAO DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS

EMPRESA: ASSOCIACAD PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA
COMP: 04/2020 COD REC: 1195 cop GPs: 2305 FPAS: 639 QUTRAS
TOMADOR /OBRA:

CIDADE: Sorocaba Ur; 5P
APURACRO DO VALOR A RECOLHER: 639
SEGURADO
Empregados/Avulsos 15.658, 448
Contribuintes Individuais 88,37
EMPRESA
Empragados/Avulsos 0,00
Contribuintes Individuais 0,00
RAT 0. 00
RAT - Agentes Nocivos 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00
Adicional Cooperativas 0,00
Comercializa¢ao Produogao 0,00
Evento Desportive/Patrocinio 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00
(=) Retengdo Lei 9.711/98 0,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidade 48,62
(-] Compensacio 0,00
VALOR A RECOLHER — PREVIDENCIA SOCIAL 15.698,23
OUTRAS ENTIDADES U, 00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 4,00
TOTAL A RECOLHER 15.698,23

PAG : nool
EMPRESA
N® ARQUIVO: ABUJI7521600000-1
H°® CONTROLE: Lg7WhJpprYz0000-9 INSCRICRD: A7,363.304/0001-87
ENT: 0000 SIMPLES: 1  ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
INSCRIGAO:
TTTTT T BAIRRO: AGUA VERMELHA  CNAE PREPONDERANTE: 8720401
CEP: 18046-161 TELEFONE: 015-32298092  CHAE: 8720401
6200 a8 T T ToTAL
0,00 0,00 0,00 15.658, 48
0,00 0,00 0,00 88,37
0,00 n, 00 0,00 0,00
0,00 0,00 i, 00 @, 00
n, 00 0, 00 0,00 0,00
0,00 0,00 0, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0, 00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
' 0,00 0,00 o, 0o 48,62
0,00 0,00 o, 00 0,00
0, 00 0, 00 0, 00 15,698, 23
0, 00 0, 00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
T is.e98,23 0,00 0,00 0,00 15.698,23

A DECLARACAC DE DADOS CONSTANTIES DESTA GFIP E DO ARQUIVC SEFIFP CORRESPONDENIE A CONTRIBUIGAOD PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A

CONFISSAO DE DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUIL(EM)CREDITO(S)

DO OPORTUNO RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUCRO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCTANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA
DECLARACAO/DIVIDA, ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADQ, FICANDO, ENTRETANTO,

RESSALVADO A SECRETARIA DA RECELITA FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR,

DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO, AINDA QUE RELATIVAS AQ MESMO PERIODO.

PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA

A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAC DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A
EXPEDIR DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO WA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO
REGULAMENTO DA PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:D6/05/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 09:17:46
GFIP - SEFIF8.40 (29/03/2020) TABELAS41.0 (01/03/202C) PAG :  0O01/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS
COMPETENCIA: 04/2020

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENCAQ JUROS /MULTA TOTAL REEMBOLSO
ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA 47.363.304/0001-87 0000 2305 639

15.746,85 0,00 0,00 48,62 0,00 0,00 15.698,23 0,00

OBSERVAGAO : PERCENTUAL DE ISENCAC DE FILANTROPTA : 100,00 %



-~ DBIOSI2020 Imprassdo de Boleto

Instrugdes de Impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N3o use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta {216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e  direita do formulario.
Corte na linha indicada. Ndo rasure, risque, fure cu dobre a regifo onde se encontra o codige de barras.
Caso niio aparega o codigo de barras no final, cligue em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie 2 seqlencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou ne internet banking:

Linha Digitivel: 10493.99932 94000.100043 00129.137220 8 82520000002357

Valor: RS 23,57
’ TERMO
“"““‘““““‘“*‘""'“"-"ﬁ@—mﬁﬁi@m D0 - Resba do Fagador

: MUNICIPIO
SIND CONDUTORES SOROCABA RA 0 COM 0

|104-0|  10493.99932 94000.100043 00129.137220 8 82520000002357

Agéncia/Cadigo do Bersficisrio Espece | Quantdade Nesso nimes
SIND TRAB TRANSP RODOVIARIOS SOROCAEA E | 0356/ 38093584 RS 14000000001291372
REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO |
159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 |
Niimero do document CPFICNFY Vencmens | Vaior documento
1291372 741.866.529/0001-30 11/05/2020 | 23,57
(-} Desconito | Abatimentos {+) Outras dadugbes {+) Mors / Multz [(+) Qutres acréscimes | =) Valor cobrado
Pagador
(3425) ASSOCIACAO PRO-REITENGRACAD SOCIAL DA CRIANGA - 47.363.304/0001-87
Demaorstrativo Ausenticacho mecknics

Referente & MENSALIDADE SOCIO na referéncia 04/2020 (ASSOCIATIVA) 1% saldric base. Enviar listagem do més
correspondenta para oviariosorocaba.org.br. Apds vencimento multa de 10% e juros 1% ao més. Caso
nio tenha mais funcionario, Por favor, informar através de e-mall ou telefone

T S T T P T T T T o o T T . o o o o o

|104-0]  10493.99932 94000.100043 00129.137220 8 82520000002357

Tocl 6 pagaoee Vangmans
Pagével em qualquer Banco até o vencimento 11/052020
Beneficiiro AgéncaChdigo beneficidrio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCAEA E REGIAC - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 | 3999334
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
| Data s documenta Na documenio Espiae 0ac. Aces | Datz processaments Nosso nimern

06/05/2020 1291372 DM N 06/05/2020 14000000001281372
Uso do banca Carera Espece Cuentidade \iallor Documanto =} Vaior documento

RG RS 23,57
Instrugdes ( Texto de responsabiicade do beneficiina) {-) Desconta / Abstmenics
SENHOR(A) CAIXA NAD RECEBER APOS O VENCIMENTO. N3o aceitar rasuras nos campos: +} Ouiree dedugies
vencimento e sacado.

{+) Mora | Muitz
Referents 3 MENSALIDADE SOCIO , 1% salério base Ref: 04/2020 |
Apos vencimento multa de 10% e juros de 1% ao més [T Outres scecimos
1
|| =5 Valor cobrado

Pagador
(3425) ASSOCIAGAC PRO-REITENGRAGAQ SOCIAL DA CRIANGA - 47,383.304/0001-87
RUA LUIZA DE CARVALHO 103
CEP:18048-161 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA/SF | Coa. bata

Ausanticacéc mecénice - Ficha de Compensagao

MR

Warning: unable to send log entries via email; message = Connection timed out; code = 0; exception class =
Zend_Mail_Protocol_Exception in /dados/home/completo/php/boleto/library/Zend/Log/Writer/Mail.php on line 410

Carte na linha pontihada

cst.compieto.com.br:88/boleto/public/priviboletolrececonticore/ 136267 Aparc/0 n
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

@8/85/2020 - BANCO DO BRASIL - ©5:58:29
656206962 Boo6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 46.572-8

===Sss== = sSSESssSos

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

184939993254800100043001291372208882520000002357
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR :

ASSOCIAEAD PRO-REITENGRAEAD SOCIAL

CNPJ: 47.363.304/0001-87

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 5e.814
DATA DE VENCIMENTO 11/es/2ez2e
DATA DO PAGAMENTO g8/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 23,57
VALOR COEBRADO 23,57
P et bt T et et e
NR . AUTENTICACAD 1.438.27F.5AC.8B9.F@7
= eSS SS eSS SEN YRR TS ST

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
98068 729 8081 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

esee 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8889 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9862 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

00 TERMO
PAGU coM REQU 0
W CDMO NUNl

Assinada por
J6866318 EDUARDO DA SILVA

Transacdo efetuada com sucesso.

JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRD

08/05/2020 09:46:19
08/05/2020 09:50:27

Transacdo efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDC DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex. htmi?v=2.16.3

1518



06/05/2620 Impresséo de Boleto

Instrucdes de Impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita (N&o use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 3 esquerda e 3 direita do formulario.
Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.
Caso ndo aparega o cidigo de barras no final, clique em F5 para atuslizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrbnico ou no internet banking:

LI I )

Linha Digitivel: 10493.99932 34000.100042 00129.645584 2 82520000004714
Valor: RS 47,14

] 104-0] 10493.99932 54000.100043 00129.649984 2 82520000004714

Agéinciz/Codigo do Banefciara Espécie | Quentidade Nossa nimera
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 [ 399939-4 RS 14000000001296459
REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
159 - SOROCABAJSP CEP:18031-520
Nomero do documento CPFICNP] Vencimenio Valor documento
1296499 71.866.525/0001-30 11/05/2020 47,14
{-) Descontn | Abatimentos (-} Outras dedugdes {+) Mara / Mz [+} Qutros acréscimos (=) Valor cobrada
Pagador
(3425) ASSOCIAGAD PRO-REITENGRACAQ SOCIAL DA CRIANGA - 47.3632.304/0001-87
Demonsiretve Arenicacit mecinica

Apés vencimento, multa de 1% e juros de 0,5% a6 més.

RECEITA: TAXA NEGOCIAL 2020 REFERENCIA: 04/2020 confederativa 12/2016 08/2018 Negocial 08/2018 07/2019
Saude 12/2016 04/2018 05/2018 07/2019 Retributiva 10/2019

Aviso de Pendéncias: @DEB@

www.rodovi

0 i o o s s e e s e o, e, B, B . e S e ., ) e . . S . T R . i S e it S e o " S S o o S o

£5] I1 04-0 l 10493.99932 94000.100043 00129.649984 2 82520000004714

\endimants
Pagédvel em qualquer Banco até o vencimento 11/05/2020
Beneficano AgEncaiCodigo Denetcianc
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAG - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 [ 3999394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documento Mo documenta Espéce doc. Acaite Datz procassamantn Messo nimem
06/05/2020 1206499 DM N 06/05/2020 14000000001 296499
Uso do banco Carteira Espécis Quartidade \isior Documenta (=) Valor gocumento
RG RS 47,14
Instrugtes (Texo de responsablidade o benalicaio) -} Desconto / AbaBmentos
(-} Cutras deduches
(*) Mora [ Multa
[+) Outros acréscimos
(=) Valer cobrade
Pagatar
(3425) ASSOCIAGAD PRO-REITENGRACAO SOCIAL DA CRIANCA - 47.363.204/0001-87
RUA LUIZA DE CARVALHO 108
CEP:18046-161 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABAISP | Cod, bata

Autertioacko mesdnios - Flchs de Compensagao

AR WO

Warrdnq: unable to send log entries via email; message = Connection timed out; code = 0 exception class =
Zend_Mail_Protocol_Exception in /dados/ home/compieto/php/boleto/library/Zend/Log/Writer/Mail.php on line 410

Corte na finha pontilhada

csr.completo.com.br:88/boleto/public/priviboletalrececonticore/1 25 7840/ pars/0 il



SN LR

Pagamento de titu-los com débito em conta corrente

88/85/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:50:29
696206962 2ees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACADO 5 CRIANCA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 45.572-9

------------------------------------------------

18493999329486010004300129649584282528000004714
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

CNP]: 71.866.529/0001-30

PAGADOR :

ASSOCIAEAD PRO-REITENGRAEAQ SOCIAL

CNPJ: 47.363.384/0001-87

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 5@.813
DATA DE VENCIMENTO 11/65/2620
DATA DO PAGAMENTO B8/e5/2028
VALOR DO DOCUMENTO 47,14
VALOR COBRADO 47,14
=EZzEE=Essss ————= e s s TS T s S S s
NR.AUTENTICACAD 9,.6C2,A6E.329.A22.088
—EassE==sssoz === = —eEmsassE==mE

Central de Atendimento BB

4084 @eel Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 2001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

e8e8 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos,

OQuvidoria

0880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0820 729 pOss

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e services de Ouvidoria.

PAGO COM RECLRSOS DO TERVO
DF COLABORACAO COM O MUNICPIO. -
DE SOROCABA/SES PA 284/20

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRD
JE6866319 EDUARDO DA SILVA

Transagéo efetuada com sucesso.

08/05/2020 09:45:48
08/05/2020 09:50:27

Transagdo efetuada com sucesso por; J6866318 EDUARDO DA SILVA.

hitpszi/aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. htmi?v=2.16.3

14018



Instrucoes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 {210 x 287 mm) ou Carta (216 x 278 mm),

- N&o rasure, risque, fure ou dobre a regidao onds se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie 2 linha digitével abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitdvel: 75621.40309 01064.387100 05182.910010 4 2510000075800
Valor R$: 756,00

Recibo do pagador

vsm | 756-0 ‘ 75691.40309 01064.397100 05189.910010 4 82510000075600

Cooperativa contratante/Codigs do
Local do pagamento Beneficiario
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971
Nossa ndmero
Beneficidrio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  |CnP): 34.002.229/0001-87 0051899-1
Data do documento |Nr. do documenta [vencimento {=)Valor do documento
VENCIMENTO
29/04/2020 152226 ORIGINAL: 756,00
10/05/2020
[-)Descontos (-)Outrzs Deducbes/Abatimentcs (+)Maora/Multa/juros |i+) Qutros acréscimos [=)Valor cobrada

| ]

Pagador: 7446 - ASSOCIACAQ PRO REINTEGRACAD SOCIAL DA CRIANCA CNPJ: 47.363.304/0001-87
Enderego: Rua Luiza de Carvalho, 86/108 - Bairro: Jardim Pagliato
SORQCABA SP - CEP: 18046161

Demonstrativo m RSOS DO T@:MU Auténticag3o mecinica

\'4

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

oope :unb'atanemidiq g
Beneficidrio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS cwep: 34.002.229/0001-87 Beneficiario
T 4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documents |Espécie DOC Aceite Daza processam. Nosso ndmera
29/04/2020 152226 DM NAQ 29/04/2020 0051899-1
o Carteirs Espécio Moeda Qtde. moeds Valor I{=)Valor do documents
1 Rs 756,00
i}

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divids sobrz este boleto. contate o beneficidrig) l{-1Descantos '
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME: |
Clausula da CCT ou Acordo Coletive de Trabalhe [em separade), conforme art. 5132 letra “e* da C.LT f - -
Apos o vencimento, cobrar mults de 2,0% e juros de mora de 0,033% ac dia. (=}Qutras Deducdes/Abatimantos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/05/2020( BOLETO MENSAL REFERENTE ADS EMPREGADOS ATIVOS EM D4/2020 )

(+IMora/Multa/juros

(+) Outros Acréscimos

(=)valor Cobrado

Pagador; 7446 - ASSOCIACADQ PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA CRIANCA CNPJ: 47.363.304/0001-87
Endereco: Rua Luiza de Carvalho, 86/108 - Bairro: jardim Pagliato

SOROCABA SP - CEP: 18046161

Sacador/Avalista:

L

Autenticacdo Mecdnlca - Ficha de Compensacao




e e e g e o TR
Pagamento de titulos com débito em conta corrente

98/05/282@ - BANCO DO BRASIL - 85:58:28
6962086962 geel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD S CRIANCA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 46.572-0
m:::::uaz:ﬂﬂﬂ:=====.=======ﬂ=========.‘—====:z:

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S. )
75691403090106439710005189916018432510000075600 RS05 D0 TERMO
BENEFICIARIO: PP&GO CUM REQU (1P
PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAILS RACAO COM OMUNT.
NOME FANTASIA: | ARQ

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIALS DECQ

owP: :e:.aaz.zzs.feam-s:r DESOR
ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL

CNPI: 47.363.304/0001-87

................................................

NR. DOCUMENTO 50.816
DATA DE VENCIMENTO lg/@5/2e20
DATA DO PAGAMENTO @8/05/2620
VALOR DO DOCUMENTD : 756,80
VALOR COBRADO 756,00
SS=E==== =SESSS B e L
NR.AUTENTICACAD 7.048.089.DAB.2C3.A83

==== CEESCSSEESCSCSZ=S=sEE=EEsE =z

Central de Atendimento EE

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
98e0 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

egee 729 e722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8808 729 BBEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA3T3240 ELVIRA APARECIDA CAIRD 08/05/2020 09:42:40
JE866312 EDUARDO DA SILVA 08/05/2020 09:50:27

Transacéo efetuada com sucessc.

Transag@o efetuada com sucesso por: JEB66319 EDUARDO DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3 11116



MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodode Apuragéo 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |

03 Ndmero de CPF ou CNPJ 47.363.304/0001-87
Documeanto de Arrecadacéo de |
Receitas Federais 04 Codigo da Receita 0561
DARF S 1 |[
05 Numero de Referéncia '
i;';ggmh:;o REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-8092, 00 Do= 0@ Vencimento | e

Sorocaba gpP

= —1 07 Valor do Principal I 6.679,42
ATENGAQ: -Preenchimento, conforme Instrugc@c Normativa: 736/07 |
5 : =ill [
Vedado o recclhimento de valer inferior a RS 10,00 08 Valor da Multa i 0,00
]; Tributo / Contribuigio / Ref... LRAE. i i '
| 08 Vr.luros/Encargos DL.1025/69 0,00 |
O i e e % | 10 Valor Total | 5579'42

E 11 Autenticagio Bancaria (Somente nas 1 @ 2* vias)

DPCUCA 2020 F.3 - www.cucafresca.com.br / ORGANIZAGAQ FRANCLEI (015)2105-0800

MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuragdo . 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - |
03 Numero de CPF ou CNPJ | 47.363.304/0001-87 |
Documento de Arrecadacdo de ' ll
Receitas Federais | 04 Cédigo da Receita 0561 '

DARF

| @5 Numero de Referéncia |
I -

: 08 Datz de Vencimento 20/05/2020

|01 Nome / telefone

|ASS0CIACAQ PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-3092

| Sorocaba gL I

| ATENGAO: -Preenchimento, conforme Instrugo Normativa: 738/07 e i | -

| - Vedado o recolhimento de valor inferior 2 RS 10,00 08 Valor da Multa 0,00

i Tribute / Contribuigdo / Ref... LRAF. R o

i MUA........corimneereee e % Dol s i

[ O i ot 9% | 10 Valor Total | 667942 |

11 Autenticagic Bancdria (Somante nas 1! @ 2% vias)

DPCUCA 2020 F.3 - www.cucatresca.com.br / ORGANIZACAC FRANCLE| (015)2105-0800
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Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/e5/20820 - AUTOATENDIMENTO - B9.26.22
6962006962 @pe3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO 5 CRIANCA
AGENCIA: 6962-© CONTA: 46.572-8

==== ====E=EE=ET S SSSSSsSNoomonmoT-=-I=

ENTE ARRECADADOR 0
IIILn:.l'?n: 901 - 6962 - AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO SP F‘AGO CDM RE&}RSDS DO TEBM

S ey S OLABORKGHO COM O MUNC

DATA DO PAGAMENTO 20/05/2020 £
PERIODO DE APURACAO 30/04/2029 D MBNSES PA 10420
NUMERO DO CPNJ 47.363.304/0001-87 DESOR
CODIGO DA RECEITA @561

NUMERO DE REFERENCIA RPN, o2

DATA DO VENCIMENTO 20/05/2020

RECEITA BRUTA ACUMULADA  cemeeeceeee-

PERCENTUAL  eeeeeeeeas

VALOR DO PRINCIPAL 6.679,42

VALOR DA MULTA  eeecemeeeees

VALOR DOS JUROS  eeeeeeeeee-

VALOR TOTAL 6.679,42

== EEIEEE === e

AUTENTICACAO SISBB: 5.97A.039.E2C.847.662

Modelc Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 881,DE 2606

= === Z=zz===sz==s

ERRTTBE s=ssosscoossgmssssmzsss=ss
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4604 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONATS.

SAC

@see 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

2800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
e8ee 729 0083

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRC 20/05/2020 09:19:31
JB866319 EDUARDO DA SILVA 20/05/2020 09:26:20
Transag8o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA,

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/iindex htmi?v=2.16.6 1214



MINISTERIO DA FAZENDA | 02 Periodo de Apuragéo I 0042020 |
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | I

0G Namero de CPF ou CNPJ 47.363.304/0001-87
Documento de Arrecadacéo de i |
Receitas Federais | 04 Cédigo da Receita | 0588
DARF ; ] _i
| 05 Numero de Referéncia !
101 Nome / telefone I v 2 I 20/05/2020
ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-8092| 0° D2ta de Vencimento | ’
rocaba SP [ '
} g - 07 Valor do Principal 628,74
| ATENGAO: -Preenchimento, conforme Instrugao Normativa: 736/07 L
i - Vedado o recolhimente de valor inferior a R% 10,00 | 08 Valor da Multa | 0,00
| Tributo / Contribuicio / Ref..: LRAF, s pgto. AuténomolC rado/Min. Religi ' ]
o - P ERir0e i (OSE | 000 |
% _ |
.: e LR s b S R o 10 Valor Total | 523'74 ‘
‘ 11 AutenticagZo Bancdria (Somente nas 12 e 24 vias) —|
|
| |
DPCUCA 2020 F.3 - www.cucafresca.com.br / ORGANIZACAC FRANCLE! (015)2105-0800
e s N USR-S L 00 P
N =i |
MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apuragao 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
03 Nimero de CPF ou CNPJ 47.363.304/0001-87
Documento de Arrecadacio de Vi—— —
: Receitas Fedsrais 04 Codigo da Receita | 0588 '
DARF .
‘ 05 Numero de Referéncia | |
= | |
01 Nome / telefone ' |
[ASSOGIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-5092 0° D212 de Vencimento W3z |
SP - i
[ 07 Valor do Pringipal 628,74
r ATENGAO -Preenchimento, conforme Instrugdo Normativa: 736/07 ) i . ;
| { 1
! Vedado o recolhiments de valor inferior a R$ 10,00 | o8 v el e ikt ! 0,00 |
1 ” - - | |
Tributo / Contribuigao / Ref..: LR.RF. s/ pgto. Autbriomo/Cooperado/Min. Religiost \
| 09 Vr.Juros/Encargos DL1025/69 | 0,00
| Multa. %
.I Juros ------------------------------------------ % 1 U Valor TD[aJ | szar?.4 [
|

| 11 Autenticacdo Bancéria (Soments nas 1% e 28 vias)

DPCUCA 2020 F.3 - www.cucalresca, com.br / OHGAMZAQAD FRANCLEI lUl 5)2105- GEC'D
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Pagamento de convenios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCOD DO BRASIL
Z28/e5/2020 - AUTOATENDIMENTO - 89.26.22
6952006962 8ee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA

i s N e DO TERMO
AGENTE ARRECADADOR PAGO COM RE?URCS'?LEO MUNICIPIO

CNC 001 - 6962 - AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO sp RP((;A
CODIGO DE BARRAS ... ___ > DE COLABO 0 PA 28420
DATA DO PAGAMENTO 20/05/2020 DE SOROU*BNSES
PERIODO DE APURACAD 39/e4/2620

NUMERO DO CPNJ 47.363.304/0081-87

CODIGO DA RECEITA 8533

NUMERO DE REFERENCIA -

DATA DO VENCIMENTO 20/85/2020

RECEITA BRUTA ACUMULADA ... .

PERCENTUAL T

VALOR DO PRINCIPAL 628,74

VALORDAmuta A

VALOR DOS JUROSs 0@ _TTTTTTTTC

VALOR TOTAL 628,74

SEESES e = = ===n=ﬁ"—*—-“=:=====z==z==:==

AUTENTICACAD SISBB: 9.295.6C5.525,EA3.7Cs

Modelo Aprovado pela SgF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. €91,DE 2g06

== == E===== ’:H:=====l=-==’===============

==== sEssssssem= B,
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 eeal CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

0800 729 BEO1 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAILS.

SAC

88ee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

88ee 729 sg78

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CAMAIS pE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
8800 729 oogs
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRD 20/05/2020 09:78:32
JE866318 EDUARDO DA SiLva 20/05/2020 09:26:20

Transagdo efetuada com Sucesso,

Transagao efetuada com Sucesso por: J6866319 EDUARDD DA SILVA,

nupswaapj.bumm.wapf-apj-wmnuemrmr?u=2.15.5 1114



 Aprovado pela INFFE n° 7382007

1* Wiz

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

(0] NOME/ TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA
CRIANGA

02 PERIODO DE APURACAC
1

30/04/2020

(03 NUMERC DO CPF DU CNPJ

47.363.304/0001-87

04 CODIGG DA RECEITA

CRF ref NFSe 172 - Clinica de Servicos Medic

DARF valido para pagamento até 20/05/2020
Domicilio tributério do contribuinte:

NAQ RECEBER COM RASURAS
Auto Atendimanto Versio 5.54.85.7145 - opeso 1 - OLL versSo 1.4

5952
05 NUMERO DE REFERENCIA i
|
DATA DE VENCIMENTO
oe 20/05/2020
! VALOR DO PRINCIP.
i - 260,40
| VALOR DA MULTA
08 | 0,00

Igg VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/89 0,00

‘ 10 VALOR TOTAL

260,40

85600000002-1 60400084014-3 11473633040-7 001 58520121-9

T

(A

Aprovade peln INFFB n* 736/2007

114 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

PAGO COM RECURSOS 00 TERD

QUMD T
DF SOROCABASES PA 284/201%

2 Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

| 02 PERICDO DE APURAGAD |

|

30/04/2020

| 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

| B

47.363.304/0001-87

| 04 CODKGO DA RECEITA

5652

01 NOME/ TELEFONE
ASSOCIACAQ PRO REINTEGRAGAO SOCIAL DA
CRIANCA

(05 NUMERC DE REFERENCIA

I

0© CATA DE VENCIMENTO

20/05/2020

CRF ref NFSe 172 - Clinica de Servigos Médic

DARF vilido para pagamento até 20/05/2020
Domicilio tributirio do contribuinte:
SOROCABA

NAO RECEBER COM RASURAS
mmmmﬁ?m-m 1-DLL versdo 1.4

07 VALOR DO PRINCIPAL

260,40

08 VALOR DA MULTA

0,00

09 VALOR DOS JUROS E/ OU
ENCARGOS DL - 1,025/68 0,00

|

10 VALOR TOTAL

260,40 |

85600000002-1 60400064014-3 11473833040-7 00159520121-9

LT

I

I

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1° & 29 vias)

o nesta bnfy ——————

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




e
Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/85/2020 - BANCO DO BRASIL - @9.26.21
6962606962

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA
AGENCIA: 6962-8  CONTA: 46.572-0 RSUS Do TFP\MO

e g
CNC @01 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP DECQLABORF\QAO

CODIGO DE BARRAS 85600000002 60400064014
11473633040 90159520121 SUROUBNSES Phlﬁ"fﬂﬂl
DATA DO PAGAMENTO 20/65/2026 DE
PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF .
CODIGO DA RECEITA eeoenn..

NUMERO DE REFERENCIA = cccccccoaon.
DATA DO VENCIMENTO = ooooo..
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cccecocoo.
PERCENTUAL s
VALOR DO PRINCIPAL = mmcmecceo-.
VALOR DA MULTA e
VALOR DOS JUROS = ool
VALOR TOTAL 260,40
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
de seguranca e serd processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a guitacao.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRD 20/05/2020 09:13:33
J6866319 EDUARDO DA SILVA 20/05/2020 09:26:20

Transagdo efetuada com sucesso,

Transagdo efetuada com sucesso por: JEBEE8319 EDUARDO DA SILVA.

hitps.//aapj.bb.com.briapt-apj-web/index.htmi?v=2.16.5 6/14



2410412020 Nota Fiscal de Servigos Elefrénica

Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000172

Datz & Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 24/04/2020 13:55:32

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | Codigo de Verificacso

fbe2aded

PRESTADOR DE SERVICOS

Mome/Razio Social: CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SOCIEDADE SIMPLES
CPF/CNF): 32.364.454/0001-38 Instrigao Municipsl ; 000364310
Enderego: RUA HUGO PIRES, N°106 - PARQUE IBITI DO PACO - CEP:18086-350
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA CRIANCA
CPF/CNPI: 47.363.304/0001-87
Endereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, N°108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18045-161
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: proreintegracac@terra.com.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

BERVICDS MEDICOS PRESTADOS PELA DRA LUCIANA RODFIGUES MACTYNSEL, WO MES (472020, TOTAL 58

o Bemvacos
SIM MEDICOS PRESTADOS

Unitario F5{ w:a

-5

PAGO COM RECLRSOS DO TERMO
DE COLABORAGAO COM 0 MUNICEPIO
DE SOROCABA/SES PA 284120

PIS (D,6500%): | COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (1,0000%):
RS 36,40 RS 168,00 RS 0,00 RS 84,00 RS 56,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 5.600,00
Valor Total das Dedugbes: de Cliculo: Rliquota: Walor do ISS:
RSO RS 5.600,00 4,00%| RS 224,00
OUTRAS INFORMACDES
Més de Competéncda da Mota Fiscal: 042020 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORQOCABA/SP
Data de vencdmento do [SSON referente & esta NFSe: 11/05/2020 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 861010100 - ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, EXCETO PRONTOSOCORRO E UNIDADES PARA ATENDIMENTO A
URGENCIAS

Servico: 0403 - Hospitais, dinicas, laboratdrios, sanatérios, manicdmios, casas de salde, prontos-socorros,bulatdrios e

hitps:/fwww.issdigitalsod.com.brinfse/notaFiscal.php?id_notz_fiscal=NzEyMjgyO Ti=&confirma=Uw==8temPrestador=Uw==



Aprovado pela INFRFB n* 7382007

1* Wia

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

| 02 Pericoa TE APURAGAQ

30/04/2020

03 NUMERD DO CPF QU CNPJ

47.363.304/0001-87

04 CODIGO DA RECEITA

4 NOME ] TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA
CRIANGCA

CRF ref NFSe 2529 - RWFA

DARF vilido para pagamento até 20/05/2020

Domicilio trinutdrio do contribuinta:

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Atsndimento Vers3o 5.54,85.7145 - opg3o 1 - DLL versao 1.4

5952
05 NUMERG DE REFERENCIA
(6 DATA DE VENCIMENTO
20/05/2020
VALOR DO PRINCIPAL
07 148,80
VALOR DA MULTA
03 0,00
Dg VALOR DOS JURDS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/68 0.00
| 4 VALOR TOTAL
148,80

856900000014 48800064014-1 11473633040-7 00159520121-8

LAFABE

(ARG BIRA

H

COLABO

TR
o oo,

41 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1*e 2° vias)

Adlnnd

T IS

Aprovado pela INRFB n® TI&2007T > via
MINISTERIO DA FAZENDA ke 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | g3 NUMERC OC CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais | 47.363.304/0001-87

| 04 CODIGO DA RECEITA
DARF 5952
05 NUMERC DE AEFERENCIA
1 NOME / TELEthE
ASSOCIACAO PRO REINTEGRAQAO SOCIAL DA (06§ DATA DE VENCIMENTO
CRIANCA 20/05/2020
CRF ref NFSe 2529 - RWFA 07 VALOR DO PRINCIPAL
148,80
DARF vilido para pagamento até 20/05/2020 08 VALOR DA MULTA
DomiciBo iraténe do conviuinte: 0,00
SOROCABA (9 VALOR DOS JUROS £/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Aulo Atendimento Versio 5.54.56.7145 - opgdo 1 - DLL versso 1.4 19 VALORTOTAL 148,80

856900000014 48800064014-1

11473633040-7 00159520121-9

MIEHFARAA

]

ut

i
i

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nes 1° & 2* vizs)

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

oriar nesta links ————

©ortar fedts inha
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/05/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9.26.21
6962006962
AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 46.572-8

TN E S S E S SEESEEESEESSE==zaEs
AG. ARRECADADOR
CNC 981 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP
CODIGO DE BARRAS 85690000001 48800864014

11473633048 80159528121

DATA DO PAGAMENTO 2e/e5/2020
PERIODO DE APURACAD = seeecscaeaas
NUMERO DO CPF eemeemeeaae

CODIGO DA RECEITA = eceecemeee=-
NUMERO DE REFERENCIA = comemecceaa-
DATA DO VENCIMENTO = @ scssceceaaa-
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =--mmccccca-
PERCENTUAL  mmmmeemmeeas
VALOR DO PRINCIPAL = cecmmecmeao-
VALOR DA MULTA = ccceecccacas
VALOR DOS JUROS @ cecemeemaa--
VALOR TOTAL 148,80
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
de seguranca e serd processada ap6s andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO

J6866319 EDUARDO DA SILvA
Transagdo efetuada com sucesso.

20/05/2020 05:14:24
20/05/2020 08:26:20

Transacéo efetuada com sucesso por; J6866319 EDUARDO DA SILVA.

htips://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex htmi?v=2.16.6

814



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Informatica - DEISS v2020.04.23.0 - Impresso em: 24/04/2020 18:09:18
Mimero da Nota| Data e Hora de Emissd@c [Chave de Verificagdc RES N° Data do RPS | NFS-e Substituida
00002529 24/04/2020 18:089:14 1PTIHMYQZ 200002529 | 24/04/2020 -
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razlc Social: RWFA SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 22.940.091/0001-88 Inscrigag Municipal: 142.540-4

Enderego: RUA TUIUTI, 1541 - BR CIDADE NOVA

Municipio: INDATATUBA UF: SP CEP: 13334-000

E-mail: wladimir moraesfihotmail.com Fone: 1938342471

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: -

CNBJ/CPEF: = Municipio: -
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdc Socizl: ASSOCTACRD PRO-REINTEGRACAD SOCIAL DA CRIANCAR
CHPJ/CPF: 47.363.304/0001-87 Inscrigic Municipal: Fone: 1532298052
Endereco: RUA LUIZA DE CARVALEC 108 - JD PAGLIATO
Municipio: SOROCRBA UF: 8P CEP: 18046-161
E-mail: proreintegracac@terra.com.br
LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REAUZAGJEO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP SORCCABR - 5P
EXIGIBILIDADE DO ISS i NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL B
1SS RETIDO INCENTIVO FISCAL
MAD NED
DESCRICAO DOS SERVICOS
401 MEDICINA E BIOMEDICIMA
Aliguota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00
SERVICOS PRESTADOS NO MES 04/2020 - DRA. LIVEA ATHAYDE. DO TalMO

VALOR(ES) DE REI'ENQiD(ﬁES)
INSS IR CSLL COFINS pIs Sub. Trib. ISS Qutras Retencles
0,00 48,00 32,00 38,00 20,80 0,00 0,00

OBSERVAGOES

ﬁé‘r:n TRANSPREENCIA FISCAL 12.741, "VALOR APROXTMADO DOS TRIBUTOS FEDERAL RS 430,40 (13,45%) E MUNICIPAL RS 104,00 (3,25%).7
IBFT.

Valor Total Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquids Valor do Servigo
0,00 3.200,00 64,00 3.003,20 3.200,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL
H*® matricula CEI H® da ART
OUTRAS INFORMAGOES

- Para verificar a autenticidade dessta nota acasss: www.indalatuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consuica/
- A emissdo desta Nota Fiscal de Servigos Eletzdnica fo: sutorizada pelo processo N® 1B565/2015




28104/2020 Boleto de cobranga oniine

Prefeitura de Sorocaba IS S B:L’”& -
SECRETARIA DA FAZENDA
b DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL
Nome / Raz&o Social CNPJ / CPF
AUS#;OCMCAO PRO REINTEGRACAOQ SOCIAL DA CRIANCA 47.363.304/0001-87
Enderego Telefone
LUIZA DE CARVALHO (15) 21050808
CEP
iﬂg 18046-161
Cidade / Estado Verslo / Seguranga
SOROCAEBA SOD/01/GHO
Inscrigio Municipal Més/Ano  |Vencimento ValoriSS | Vir Atuslizade | Juros/Multa/Desc Valor Total
000051470 04/2020 [11/05/2020 (24,00 24,00 0,00 24,00
Receita N*Guia T, Mov, Econdimico
ISS RETIDO NA FONTE 603831 e 1.200,00
Observagbes Pagavel na rede autorizada
Guia 503831 referente a(s) seguinte{s] Nota(s):NF's:
B ao;res mae 11/05/2020 s Valor entorss 24,00
81650000000-4 24004404202-8 00511000010-5 07555320136-3 Autenticaco Mecanica
&) E
F .
H
________________________________________________________________________________________________________________________________ »E
Prefeitura de Sorocaba ISS VIA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
SN DOCUMENTO DE ARRECADAGCAD MUNICIPAL
Nome / Rardo Social CNRJ /CPF
ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA 47.363.304/0001-87
Endereco Telefone
LUIZA DE CARVALHO (15) 21050808
Bairmo CEP
AZZI 18046-161
Cidade / Estado Versao [ Seguranga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscricdio Municipal Més/Ano  |Vencimenlo ValorlSS | Vir Atualizado | Juros/Mulia/Desc Valor Total
000081470 04/2020 |11/05/2020 [24,00 |24,00 0,00 24,00
Receita N°Guia . Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 603831 Alquom 1.200,00
Observagdes Pagavel na rede autorizada
Guia 803-331 rofernnte a(s) seguinte(s) Nata(s):NF's:
: B 110522020 [FEEalordo: = 24,00

NE&MHM-‘ 24004404202-8 00511000010-5 07566320136-8 0

I IE\ [ Hﬂl %0 wwommowwﬁ

hitps:/www.issdigitalsod.com.brinfse/conteude/guia/boieto/guiaBolstoSOD.php?id_guia=1092937 1



R TN s T LR
Pagamento de outros convénios

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9.58.29

6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ 5 CRIANCA
AGENCIA: 6962-@ CONTA: 46.572-8
EFETUADO POR: EDUARDO DA SILVA

==== e T T e

Convenio PREFEITURA MUN SOROCAEA

Codigo de Barras 81650000000-4 246044084202-8
00511000010-5 B7566320136-8

Data do pagamento 88/85/2028
Valor em Dinheiro 24,00
Valor em Cheque 9,88
Valor Total 24,80

DOCUMENTO: ©58815
AUTENTICACAQ SISBB:
3.A91.5EC.B@9.22C.D85

Assinada por
JE866319 EDUARDO DA SILVA

Transagéo efetuada com sucessa.

JA3T3240 ELVIRA AFPARECIDA CAIRO

08/05/2020 09:46:48
08/05/2020 09:50:27

Transacao efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

https:iiaapjb&mm.hrfapf—apjwebﬂndex.html?v=2_‘.6.3

16/16



= = 3 Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | “"Gro00108
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA. |Datz e Hora da Emisséo
|24/04/2020 16:07:26
2 Sl NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagdo
) i RPS N° &8 Séne NF1, amitido em 24/04/2020 DY7TX-DPCS
: PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 28.679.429/0001-T6 insengéo Municipal: 5.803.913-8

Nome/Razéo Social: MUNDO NEO SERVICOS MEDICOS
Enderago: AL DOSARAPANES 00380, APTO36 3A - Moema - CEP: 04524-000

Municipio: Sdo Paule UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Rezéo Social: ASSOCIACAC PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA CRIANCA

CPFICNPJ: 47.363.304/0001.87 Inserigéo Muricipal, ~—
Enderago: RUA LUIZA DE CARVALHO 108, JD PAGLIATO - AGUA VERMELHA - CEP: 18046-161
Municlpio: Sorocaba UF: SP E-mail amandafurtadopacileo@gmail.com
- INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ: — Nome/Razdo Social; ——
DISCRIMI‘NAGEAO DOS SERVICOS
SERVICOS MEDICOS PRESTADOS NO MES 04/Z020 DRRA. EMARNDA TURTADO CRM 157415 m T@\m

Valor Bruto...cvenracesanss 1.200,00
IRRE 1,5%..uueuunnnnnns- eeee (18,000 PAGO

RECURS0S ;
BXH, BuBBY. oo siviisacss ey i {1,80) A ﬂﬁﬂaﬂc '
QLA B o oo s s wiai.s (38, 00) (;AOCUHO
Vot Diawias Il lank 2k %E(;OMBURA S'ESPM.B‘EHBEIQ/

"naclacamos, sob a pena da lei, para fins da dispensa de retenc de contribulcoes
previdenciarias de que trata ¢ ART. 21§ do decreio n 1.048, de D6 de maic de 1995 C.C ART. 120,
inciso ITI da instrucao normative RFE n 971, de 13/11/2009, que os servicos sac prestados por
profissicnais regulamentados por Legislacac Federal, sendc os mesmos socies civis, sem o
concursc de empregados ou outros contribuintes individuais.”

Abaixo as aliquota=s de tributos incidentes & £sTa prestacsao de services, conforme a Lei
12.T41/2012.

EIB 0/85%. cvuscincensssnnses 7.80

COEADE 8% o iima s reaprin b ts sio 36,00

sucégdﬁde Uniprofissional, incidencia IS5 trimestral, conforme Decreto n £3.131, de 17 de maio
de .

Conforme Lei 12.741/2012 o valor aproximsdo dos tributes e R§ 200,40 (16,70%), -fonte: IBTF
(17.1.B) - "4

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.200,00

INSS (RS) IRRF (RS) 5 CSLL (RS) ‘ COFINS (RS) PISIPASEP (F§)
- 18,00 | 12,00 36,00 7.80
Cbdigo do Servigo
04111 - Medicina e biomedicina (sociedade de profissionais).
Waior Total das Deducties (R$) Base de Calculs (RS) Aliquara (%) | walor do 1SS [RS) Crédino (RS)
000 1.200.00 o B 0.00
Municipio da Prestac o do Senvico [ Nurmern inseripda da Obra Valar Aproxamiads dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES
{1) Esta NFS-g foi emitida com respaldo na Lel P 14.087/2005; (2) O cédigo de senvigo referents a esia NFS-g néo gera credito,
(3) Esta NFS-s substitui o RPS. N° 88 Série NF 1, emitide em 24/04/2020; [4) Esta NFS-e foi emitida por prestador de senvigos
constituldo em acordo ao art. 15 da Lei 13.701/2003;




14 Via

Aprovade pela INRFE n® 7362007
- . (2 PERICOO DE APURAGAC
. MINISTERIO DA FAZENDA 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |93 NUMERO DO CPF OU CNPJ :
" -Documento deArrecadagﬁb de Receitas Federais 47.363.304/0001-87
04 CODIGO DA RECEITA 1708
DARF ;
c (5 NUMERD DE REFERENCIA
4 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAQ SQOCIAL DA 0 DATA DE VENCIMENTO
CRIANCA | 20/05/2020
IRF ref NFSe 109 - Munde Nso 07 VALOR DO PRINCIPAL i 18.00
DARF valido para pagamento até 20/05/2020 Of VALORTAMULTA | '
Domicilio tributdrio do contribuinte: | 0.00
SOROCABA 09 VALCRDOS JURCS E/.OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/89 0,00
fass Aterdiments ViersEo 5.54.68.7145 - opglio 1 - DLL versfio 1.4 $0 YALORITTAC
18,00 |
85630000000-2 18000084014-4 114736330407 00117080121-8 4] AUTENTICAAQ BANCARIA (Somente nas 1* e 2° vias)
Aprovado pela INRFE n* 7362007 > Via

2 ]
PERIODO DE APURAGAD
02 i [

MINISTERIO DA FAZENDA 30/0472020

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ .
Bccumains 46 Arrveladatiic ds Receling Fiduarsis 47.363.304/0001-87
(04 CODIGO DA RECETA
DARF | | e
{ 05 NUMERO DE REFERENCIA
0 NOME  TELEFONE !
ASSOCIACAO PRO REINTEGRAGAO SOCIAL DA 06 DATA D VENCIVENTO
CRIANGA 20/05/2020
IRF ref NFSe 108 - Mundo Neo (7 VALOR DO FRINCIPAL
18,00
DARF vilido para pagamento até 20/05/2020 08 VALOR BAMULTA
Domisillo ko do contribuirts: 0,00
SOROCABA. (09 VALOR DOS JUROS E/ QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/89 0,00
ko Asendiionts Versso §.54.86.7145 - 0930 1 -DLL versao ©.4 10 VALORTOTAL : 18.00
856300000002 18000064014-4 11473633040-7 00117080121-9 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nias 1* e 2 vias)
' i
i || !
corar nesla linhg ——

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada. |




PRl R M LA T TR )T T R AN BB Al LM LS V. T

TS eI TR —
Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/e5/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9.26.22
6962886962

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAD S CRIANCA WMO

AGENCIA: 6962-8  CONTA: 46.572-0 pAGO CO REGJRSOS 00

===== - EEEREsEs=EsSSSsSSrooDTTIssSs==

AG. ARRECADADOR

CNC @01 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIROD SP

CODIGO DE BARRAS 85630cc0000 1BEoPRc4els DE $R SES
11473633040 00117680121

DATA DO PAGAMENTO 20/85/20820

PERIODO DE APURACAO @ cememmmaman

NUMERO DO CPF emmmeeeeeaos

CODIGO DA RECEITA @ sssccce=ea--

NUMERO DE REFERENCIA = —-;comcmeaa--

DATA DO VENCIMENTO & eeceeacoaaoo

RECEITA BRUTA ACUMULADA = «-cemcceeca-

PERCENTUAL = eecececcanas

VALOR DO PRINCIPAL @ eecemceeca-

VALOR DA MULTA = ceeeeeeieaas

VALOR DOS JURDS @ ecemeccmmaa-

VALOR TOTAL 18,e@

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitide

apos a quitacao.

Assinada por JA3T3240 ELVIRA APARECIDA CAIRD 20/05/2020 09:14:48
J6866319 EDUARDO DA SILVA 20/05/2020 09:26:20

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.briapf-apj-web/index htmi?v=2.18.6 oi14



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAC PAULO |"“™goang:

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA :
_ L DR . 24/04/2020:16:07:26
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificag@o
: ool o~ RPS NP B8 Séfe NF 1, emilico em 24/04/2020 DYZX-DPCS
: PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ: 28.679.425/0001-76 Inserig@c Municipal: 5.808.913-8
Norfe/Rez8o Social: MUNDO NEC SERVICOS MEDICOS
Enderege: AL DOSARAPANES 00320, AFTOSE 3A - Moema - CEP: 04524-000

Municipio: S86 Paulo UF:. sP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razso Social ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAC SOCIAL DA CRIANCA
CPF/ENRY: 47.363.804/0001-57 Ihgerigdo Municipal —-
Enderece: RUA LUIZA DE CARVALHO 108, JD PAGLIATO - AGUA VERMELHA - CEF: 18045181
Municipio; Sorocaba UF:SP  E-meil amandafurtadopacileo@gmail.com
INTERMEDIARIC DE SERVIGOS :
CPF/CNPJ: — Nome/Rezao Socigl. —
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SERVICOS MEDICOS PRESTADOS NO MES 04/2020 DRA. AMBNDA EURTABO CRM 157415 m Tm
\fal.pl: BLULO..asecsusnnnnnns 1.200.00 A F R i PAGO m REG-‘?SOS
N ¥ -

S B ehtr enemp) nd i1 e ter 0 COMO
915 BiBSHeroenorecenoniaainn F ! I LRBO CA
. - DEM RA

Valor Liquido...sreseesnn- '11126,20 DESORQ&BNSES

*peclaramos, sob a pena da lei, para fins da dispensa de retencao de centribuicoes
previdenciariss de que trats o ART. 215 do decreio n 2.048, de 06 de maio de 138§ C.C ART. 120,
incisé ITI da instrucac normativa RFE n 971, de 13/11/2005, que os gorvices sap prestados por
profissionais regulamentados por Legislacac Federal, sendc oS mesnos gsocios civis, sem ©
concursc de enpregados ou outros contribuintes individuais.”

ZAbaixo as aliquotas de tributos incidentes a ests prestaced de servicos, conforme a Ied

12.741/2012.

PIS 0/B5¥. wnmccasvinnnnnas e T8
ﬂq_fiﬂ- L o s SR 35,00
tedade ‘Uniprofissiomal, incidencia Iss trimestral, conforme Decrstq n 53_151, de 17 de maio

S0C1ed
dé 2012,
l:agfo::le iei 12.741/2012 o valer aproximade dos tributos & R§ 200,40 (15, 70%), Fonte: IBTF
(17.1.B) . )

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.200,00

INSS (RS) RRF (RS) | CSLL(RS) COFINS [R5) PISIPASEP (RS}
- 18,00 : 12.00 35.00 7.80
04111 - Medicina ¢ biomedicina (sociedade de profissionais). - )
Valor Total das Deducdes (RS) Sase da Calculo (RS) Aliguota [%) Valor do 135 (RS} Créden (RS} _
0,60 1.200,00 i = 0,00
Municipio da Prestagéo do Sevico Ndmera inscrichc ga Obra Valor Apredmado dos Tributos / Forte:
OUTRAS INFORMACOES J

{13 Esta NFS-¢ foi. emitida com respeido ne Lai i® 14.087/2005; (2).0 codigo de senvigo refersnte & esta NFS-e n&0 gera crédito;
(3) Esta NFS-e stbstiti o RPS NP 88 Sére NT1, emifide em 24/04/2020; {4) Este NFS-g. fol emitida por prestador 08 servigos
conshituido am acordo a0 art. 15-da Lel 13:701/2003; it ' ; y




Aprovado pela INRFB n* 73872007 1% via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DD BERASIL 03 NUMERD DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receltas Federais

[ 92 Pericoo DE APURAGAD

30/04/2020

47.363.304/0001-87

(04 CODIGC DA RECEITA

DARF Se2

(5 NUMERO DE REFERENCIA

] NOME/ TELEFONE

ASSOCIAGAO PRO REINTEGRAGAQ SOCIAL DA (06 DATA DE VENGIMENTO |
CRIANGA 20/05/2020
CRF ref NFSe 109 - Mundo Neo 07 VALOR DO PRINCIPAL

55,80
DARF vilido para pagamento até 20/05/2020 08 VALOR DAMULTA 0.00
DamiclBo tributrio do contribuinte: [
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS e i .89
Auto Atendimento Versdo 5.54.86.7145 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 10 VALORTOTAL | 55,80

85600000000-5 55800064014-1 11473633040-7 00159520121-9 14 AUTENTICAGAG RANGARIA (Socwenis nes-1%4 2° Vi)

|ﬂ|'i 31G0 COM RECURSOS DO TERMO

OF COLABORAGAO COM O MUNICE

Il

OOITAT Nt finhy ——=

I TR
DF SOROCABA/SES PA B4/

Aprovado pela INRFE n* T3&200T Vi
= PERIODO DE APURACAQ

MINISTERIO DA FAZENDA 02 7= 30/04/2020

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

Documento de Arrecadacdoe de Receitas Federals

47.363.304/0001-87

{4 CODIGO DA RECEITA

DARF | 5952 |

! 05 NUMERO DE REFERENCIA |

01 NOME/ TELEFONE

ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIALDA o 0arsoe venciveno |
CRIANGA ; } 20/05/2020
CRF ref NFSe 109 - Mundo Neo | 07 VALOR DO PRINCIPAL
55,80
DARF valido para pagamento até 20/05/2020 | 08 VALOR DA MULTA
Domicilic tributéric do contrituinte: 0,00
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
Auto Atendimento Verslio §.54.66,7145 - opplio 1 - DLL versdo 1.4 10 VALORTOWN. 55,80
85600000000-5 55800064014-1 11473633040-7 00159520121-8 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)
cofar nesta linky ———

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.




s Rl N N e Rl N

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2820 - BANCO DO BRASIL - ©09.26.22
6962006962

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAD S CRIANCA

AGENCIA: 6962-0  CONTA: 46.572-0 oA60 COM RECURSOS Do TEP.\MO

====== ==== SoToEETIEOEEESS=SSRRTS
AG. ARRECADADOR =
CNC 0@1 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP DE CULABGRACAOCOMU,\%NI
CODIGO DE BARRAS 85600000000 553000864814
11473633640 90159520121 DE SOP\OCAWSES PA izl
DATA DO PAGAMENTO 268/05/2028
PERIODO DE APURACAO @ ====mme--e--
NUMERODOCPF = =mmeeccemea-
CODIGO DA RECEITA =  =======e-ee-
NUMERO DE REFERENCIA = ====ccecac=-s
DATA DO VENCIMENTO =  ====csccee--
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==--========
PERCENTUAL = =eesseacases
VALOR DO PRINCIPAL @ ==sesccecc=---
VALOR DA MULTA = =eesemss=c===
VALOR DOS JUROS = @ mmeememmeeeee
VALOR TOTAL 55,80
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacao
de seguran¢a e serd processada apés analise.
0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 20/05/2020 09:15:28
J6866319 EDUARDO DA SILVA 20/05/2020 09:26:20

Transagéo efetuada comn sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.16.6 10/%4



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ™™= /be

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Haora de Emissdo
. 24/04/2020 16:07:26
NOTA FISCAL ELETRﬁNICA_ DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Vanficagio
. s RPS N 88 Série NF 1, emitido em 24/04/2020 | DY7X-DPCS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 28.679.429/0001-76 nscricéo Municipal 5.803.913-8

Nome/Razéo Social: MUNDO NEO SERVICOS MEDICOS
Endsreco: AL DOSARAPANES 00390, APTOSE 3A - Moema - CEF: 04524-000
Municipio: S8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Rezéo Social: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
CPFICNPJ. 47.363.304/0001-87 Inscrigéo Municipall ==
Endereco: RUA LUIZA DE CARYALHO 108, JD PAGLIATO - AGUA VERMELHA - CEP: 18046-161

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

1
CPF/CNPJ: — Nome/Razéo Social — PAGU COM 0y {:QM'E
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS % COLABORRY

SERVICOS MEDICOS FRESTADOS NG MES 04/2020 DRA. RAMANDA FURTADO CRM 157415

IRRE 1,5%........ sessssssssa (16,00)
BIS 0,658 .. .ccvvvrunnvena. (7,80)
Cofinl I ccccnicniniaee (36.080)
GBLL ¥, e siaeibos sanaiasss {12, 00)
Valor Liquide.....c0uuunn.. 1.126,20

"Declacamos, scb 2 pena da lei, para fins ds dispensa de recencas de contribuicoes
previdenciarias de gue trata o ART. 219 do decreto n 2.048, de 06 de mzic de 1999 C.C ART. iza,
incise III da instrucao normativa RFE n 571, de 13/11/200%, que os servicos sao prestados pozr
profissionais regulamentados por Legislacso Federzl, sendo o5 mesmos socios civis, sem o
concursoc de empregados ou outros contribuintes individuais.”

Abaixo as aliquotas de tributos incidentes a esta prestacac de servicos, conforme a Lei
12.741/72012.

FIB O0,85% .- ccencasuas i T80

Cofins 3%........... e . T 11

Sociedade Uniprofissional, incidencia ISS trimestral, conforme Decreto n 53.151, de 17 de maio
de 2012,

Conforme Lei 12.741/2012 o valor aproximado dos triburos = R§ 200,40 (1&,70%), Fenta: IBTP
(17.1.B) .

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.200,00

INSS (F$) IRRF (RS) CSLL (RS) COFING (R$) ‘ PIS/EASER (RS)
= 18.00 12.00 36.00 7,80
Cédigo.do Senvigo
04111 - Medicina e blomedicina (sociedade de profissionais).
Valor Total das Dedugges (RS) Base de Cllculo (RS) Aliguota (%) | Valor do 1S5 (RS) [ Credim {R$)
0.00 1.200,00 . | - 0,00
Municipio da Prestapio da Servigo Ndmero Inscricéo da Cbra Valor Agroximado dos Tributas Fonts

OUTRAS INFORMAGOES

{1)-Esta NFS-e.fol emitida com respaido na Lel £ 14.007/2005 {2) G eddigo ce senvigo referente a ests NFS-s nic gers cradito;
(3) Esta NFS- substitul o RPS N° 88 Série NE1, emitido em 24/04/7020 (4] Esta NFS-e fol emiida por prestador de senvigos
canstituldo em acordo 2o art. 15 da Let 12.701/2003.

Municipio; Serocaba UF: sp E-mall’ amandafurtadopacileo@gmail.com E m Ta“c

valor Brut 1.200,00 D‘ESQRWISESPPAWG



Aprovado pela INRFB n® 738/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadaco de Receitas Federais

_ruz PERIODO DE APURAGAC

30/04/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

04 CODIGC DA RECEITA

CRIANGA

DARF 1708
05 NUMERD DE REFERENCLA
04 NOME/ TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA [0 0ATA D= vENGIMENTO
| 20/05/2020

IRF ref NFSe 172 - Clinica de Servicos Medic

07 VALOR DO PRINGIPAL

84,00
DARF valido para pagamento até 20/05/2020 (08 VALOR DA MULTA 'l
Domicilic tributaric do contrbuins: 0,00 |
T g VALOR DO3 JUROSE/QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/8% 0.00
Auto Alendimento VersSo 5.54.65.7145 - opgio 1 - DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTAL e

85620000000-3 B84000064014-3 11473633040-7 00117080121-8

(N

Aprovado pola INFRES n® 7362007

TYAERTISACAD GANOR OA Earianio ea 15 2% W)
| sico oo recunsos oo TR

MOMUNICPIO -
DE SOROCABA/SES PA 28420

ZVia

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

(2 PERIODO DE APURAGAD

30/04/2020

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

| 04 cODIGO DA RECETA
|

DARF | Ll
05 NUMERQ DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRAGAQ SOCIAL DA 06 DATA DE VENGINENTO
CRIANCA 20/05/2020
| IRF ref NFSe 172 - Clinica de Servicos Medic | 07 VALOR OO PRINCIPAL
I 84,00
DARF valido para pagamento até 20/05/2020 R, SOR DA IULTA
Domicibo rutdrio do contrbuinte: . 0,00
SOROCARA |09 VALOR DOS JURCS E/OU .
NAO RECEBER COM RASURAS i 0,20
Auto Atendiments Verséo 554687145 - opgho 1 - DLL versdo 1.4 B0 IR T TA, 84 00

85620000000-3 84000064014-3 11473633040-7 00117080121-8

11 AUTENTICAGAO BANCARLA (Somente nas 1° e 2° vias)

AR R Ar

cormar nesia bnka

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue ¢ pagamento na rede bancaria autorizada.
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/05/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9.26.21
6962006962

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO 5 CRIANCA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 46.572-0@

= ==zZz== s ESSES TSNS SSSSSESSEESSEEEEES

AG. ARRECADADOR

CNC 881 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS £5620000000 349e0064814

11473633040 90117980121
20/05/2028

............

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAD
NUMERC DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL 54,99
Pagamento agendado.

Atencio: Esta transacio estd sujeita a avaliacdo
de seguranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

e

-

------------

............

............

............

-

JA3T3240 ELVIRA APARECIDA CAIRO
J6866319 EDUARDO DA SILVA

Transacgdo efetuada com sucesso.

Assinada por

20/05/2020 09:13:07
20/05/2020 09:26:20

Transagéo efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2,16.6
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© 24/04/2020 Nota Eiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Notz
Prefeitura de Sorocaba 00000172

Data & Hora de Emisslio
SECRETARIA DA FAZENDA 24/04/2020 13:55:32

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cosigo de Verificacao
fbe2ade?

PRESTADOR DE SERVICOS
Mome/Razio Social: CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SOCIEDADE SIMPLES
CPFCNFD: 32.364.454/0001-38 Inscricso Municipal : 000364310
Endereco; RUA HUGO PIRES, N°106 - PARQUE IBITI DO PACO - CEP:18086-350
Munidpio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Sodal: ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
[CPF/CNPX: 47.363.304/0001-87
Endereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, N°108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18046-161
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: proreintegracao@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

wmmwmmmmm DAS2020, TOTAL S8

m:i‘ :ﬂ-ﬁmnﬁn&m

Unitdrio RS| Tetal

-5

PAGO COM RECURSOS DO TERMO
DE COLABORAGEO COM O MUNICIPIO
DE SOROCABA/SES PA 284/20

PIS (0,6500%): ] COFINS (3,0000%): TNSS (0,0000%:): IR {1,5000%): 1 CSLL (1,0000%):
RS 168,00 RS 0,00 RS 84,00 RS 56,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 5.600,00

Valor Total das Dedugbes: de Ciladlo: lliguots: alor do 155

0 R$ 5.600,00 4,00 RS 224,00
OUTRAS INFORMAGDES

Més de Competéngia da Notz Fiscal: 04/2020 Tributacso: TRIBUTAVEL

Local da Prestacso do Servigu: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Data de vendmento do ISSQN referente & esta NFSe; 11/05/2020 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 861010100 - ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, EXCETO PRONTOSOCORRO E UNIDADES PARA ATENDIMENTO A
URGENCIAS

servico: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicdmios, casas de satide, prontos-socorros,bulatdrios e

htmsJMw.issdigwdmd.c:am..brfnfse}mtaFls,caLphp?i.d_nota_ﬂscal-Nz EyMigyOTl=&confirma= Uw==8temPrestador=Uw==



1*Via

Apravado pela INRFS n* T382007

i

(02 PERIODO DE APURACAD

F MINISTERIO DA FAZENDA 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | 93 NOMERC DO CPF OU CNPJ
o . dagdo de Receitas Federais 47.363.304/0001-87
04 CODISO DA RECEITA
D ARF 1708
| 05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME | TELEFONE ) |
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA [0 DATA DE VENGMENTO
CRIANGCA 20/05/2020
|RF ref NFSe 2528 - RWFA ()7 VALOR DO PRINCIPAL
| 48,00
DARF valido para pagamento até 20/05/2020 (0§ VALOR DA MULTA 00
Domiciio irbutrio do contribuinte: | ,00
SOROCABA (9 VALORDOS JURGSE/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1,025/59 0,00
Auto Alendimentn Versao £.54.66.7145 - opgdo 1 - DLL versée 1.4 1'”' VALDRSOTAL 1 4&004
85670000000-8 48000064014-8 11473633040-7 001 170301 219 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nes 1" ¢ 2% ias)

00 TERMC
Iu pAGO COM mpigmgﬂumﬂﬂo

(AR RIAA

coMad nesta linhR ———

Aprovada peia INRFE n* 7362007 Vi
ERIODO DE APURAGA
MINISTERIO DA FAZENDA e 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | g3 NUMERO DO CPF OU CNFJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 47'353‘30'4"'3001-87 J
04 CODIGO DA RECEITA
DARF | He
— | 05 NUMERO DE REFERENCIA
4 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA (06 DATA DE VENCIMENTO
CRIANCA 20/05/2020
IRF ref NFSe 2528 - RWFA Q7 VALORDO PRINCIPAL
48,00
DARF vélido para pagamento até 20/05/2020 | 08 VALOR DA MULTA
Domiclic tributéirio do contribuinte: 0,00
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
Auio Atendimento Versao 5,54.66.7145 - apgdo 1 - DLL versho 1.4 10 VALORTOTAL 48.00
56700000008 48000064014-8 11473633040-7 00117080121-8 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 16 2! Vi)
il
corar masta feha ————

1

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas & efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.
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Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9.26.21
6962006962

AGENDAMENTO DE PAGAMENTQ DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAD S CRIANCA
AGENCIA: 6962-@ CONTA: 46.572-@

AG. ARRECADADOR

CNC 881 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS 85670000000 48000864814

11473633048 20117080121
2e/e5/2e28

............

DATA DD PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERDO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL 48,00
Pagamento agendado.

Atencio: Esta transacio estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

-

............

............

............

Assinada por
J6866319 EDUARDO DA SILVA

Transagdo efetuada com sucesso.

JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRD

20/05/2020 09:14:01
20/06/2020 08:26:20

Transagdo efetuada com sucesso por: JB866319 EDUARDO DA SILVA.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Informatica - DEISS v2020.04.23.0 - Impresso em: 24/04/2020 18:08:16
Himero da Mota| Data e Hora de Emissdo (Chave de Verificagido RPS N° Data do RES NES-e Substituids
90082529 24/04/2020 18:89:14 1PTIHMYQZ 000002529 | 24/04/2020 -
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: RWFA SERVICOS MEDICOS LTDA

CNBJ/CBF: 22.540.091/0001-88 Inscricdo Municipal: 142.540-4

Enderego: RUA TUIUTI, 1541 - BR CIDADE NOVR

Municipio: INDAIATUBA UF: 8P CEP: 13334-000

E-mail: wladimir moraesfhotmail.com . Fone: 1938342471

INTERMEDIARIO DE SERVIGCOS
Nome/Razdo Social: -
CHPJ/CPF: = Municipio: -
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: ASSOCIACRC PRO-REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANGA

CMPJ/CPF: 47.363,304/0001-87 Inscrigdo Municipal: Fone: 1532298052

Endereco: RUA LUIZA DE CARVALED 108 - JD PAGLIATO

Municipio: SOROCAEA UF: SP CEP: 18046-161

E-mail: proreintegracaof terra.com.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP SOROCABRD - SF
EXIGIBILIDADE DO 1SS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL -
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NAO NAD
DESCRIGAO DOS SERVIGOS

401 MEDICIMA E BIOMEDICIMNA

Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00 P\SOS m Tam

SERVICOS PRESTADOS NO MES 04/2020 - DRA. LIVEA ATHRYDE. PP«GO COM

VALOR(ES) DE RETENCAO(OES)

INSS iR CsLL COFINS | e1s
0,00 48,00 32,00 96,00 | 20,80

Sub. Trib. IE8 Qutzras Ratencles
0,00 0,00

OBSERVAGOES

LEI mtggasrmm FISCAL 12.741, "VALOR APROXIMADO DOUS TRIBUTOS FEDERAL RS 430,40 (13,45%) E MUNICIPAL RS 104,00 (3,25%)."

Valor Total Dedugdes Base de Calcule l Valor do 185 Valer Liguldo Valor do Servigo
0,00 3.200,00 | 64,00 3.003,20 3.200,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAQ CIVIL
H* matricula CEI N* da ART

- -

OUTRAS INFORMAGOES
- para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indaistuba.sp.gov.bs/fazenda/rendas-mobl liarias/nfse/consulta/
- A emissdc desta Nota Fiscal de Servigos Eletzénics foi sutorizads pelo processo N° 18565/201%
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CAPSIII Ser e Conviver - Regional Sudoeste
Rua Luiza de Carvalho, 108, Jardim Pagliato, Sorocaba, SP.
CEP: 18046-161 Fone/Fax: 3229-8090

RELATORIO COMPARATIVO
DAS METAS PREVISTAS E EXECUTADAS

PRESTACAO DE CONTAS

Nome da Entidade: Associa¢do Pré-Reintegracdo Social da Crianca

Unidade: CAPSIll Ser e Conviver - Regional Sudoeste CNES: 2070928
Enderego: Rua Luiza de Carvalho, 108, Jardim Pagliato, Sorocaba, SP.
CEP: 18046-161 Fone/FAX: (15) 3229-8090

Referéncia (més/ano): maio 2020

Ressaltamos que muitas das acdes abaixo elencadas embora realizadas a
contento, ndo alcangaram o percentual estipulado de todas as metas elencadas, em
virtude da situagdo atualmente vivenciada da pandemia do COVID 19.

Todos os acolhimentos presenciais ocorreram sem prejuizo algum.

As acbes seguiram as orientacBes e diretrizes da Coordenacdo de Saude

Mental do Municipio de Sorocaba.

1. Apoio Matricial as Unidades Basicas de Salde do territério (11 UBSs no territério).

2. Acolhimentos: operar de portas abertas, sem barreiras ao acesso, para discusses de
praticas e construcdo e avaliacdo de Projeto Terapéutico Singular.

3. Reunibes Semanais de Equipe para discussdes de prdticas e construgdo e avaliagdo
de Projeto Terapéutico Singular.

4. Reunibes de articula¢do intersetorial.

5. Reunides Semanais de Familias para discussdo, construcdo e avaliacdo de Projeto
Terapéutico Singular.

6. Visitas Domiciliares e Acompanhamento Terapéutico no Territério.

7. Atencdo aos Usudrios em crise.

8. Assembleia mensal com usuarios, familias e comunidade, para discussdo do
cotidiano no servigo e planejamento de agBes e de atividades.

9. Atendimento as criancas e adolescentes vitimas de violéncia sexual do territério de
referéncia.

Sorocaba, 15 de junho de 2020.

CRM 20 445
Diretora Clinica




CAPSij Ser e Conviver - Regional Sudoeste
Coordenadora: TAmara Urban Monteiro
REFERENCIA MES/ANO: MAIO 2020

CNES: 2070928

w_ b Prefeitura de
-~*- SOROCABA

METAS

FONTE

QUANTITATIVO DA
UNIDADE

META DA
UNIDADE

META ESTIPULADA

Apoio Matricial UBSs do territério
(11 UBSs no territério)

BPAC

0

80%

Acolhimentos: operar de portas abertas,
sem barreiras ao acesso, no acolhimento
das demandas espontéineas e
referenciadas

BPAIl e Central de
Regulacdo do
Municipio

27

100%

100%

ReuniGes Semanais de Equipe - 3 horas
para discussdes de praticas e
construcdo/avaliagdo de PTS

ATA

75%

Reunides de articulagdo intersetorial-
intrasetorial

BPAC

19

75%

Reunides Semanais de Familias - 2 horas,
para discussdo/construgdo/avaliacdo de
PTS

75%

Visitas Domiciliares e Acompanhamento
Terapéutico no Territério

10

100%

Atenc¢do aos Usudrios em crise

100%

100%

Assembléia semanal com usudrios, familias
e comunidade, minimo de 2 horas,
discussdo do cotidiano no servigo e
planejamento de acdes e atividades

ATA

75%

FIl. 1




CAPSij Ser e Conviver - Regional Sudoeste
Coordenadora: Tamara Urban Monteiro
REFERENCIA MES/ANO: MAIO 2020

CNES: 2070928

.ﬂl_ -

<

-
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&

Prefeitura de
SOROCABA

Atendimento as criancas e adolescentes
VVS do territério de referéncia (cada Prontudrio
Unidade anota sua especificidade)

100%

100%

10

Acompanhar usudrios residentes em SRT RAAS e BPCA

Néo se aplica

3l

Desenvolver agbes de fomento e inser¢do
no trabalho, por meio de incentivo a
atividades de geragdo de renda e/ou
cooperativismo social, fora do espago
fisico do CAPS, ou apoio a inser¢ao no

BPAC

mercado formal

Nédo se aplica




- S\ Prefeitura de
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CAPSIII Aquarela — Regional Norte
Avenida Itavuvu, 3633, Jardim Santa Cecilia, Sorocaba, SP.
CEP: 18078-005 Fone/Fax: 3226.1534

RELATORIO COMPARATIVO
DAS METAS PREVISTAS E EXECUTADAS

PRESTACAO DE CONTAS

Nome da Entidade: Associagdo Pré-Reintegra¢do Social da Crianga

Unidade: CAPSIll Aquarela — Regional Norte CNES: 3834476

Endereco: Avenida Itavuvu, 3633, Jardim Santa Cecilia, Sorocaba, SP.
CEP: 18078-005 Fone/Fax: (15) 3226.1534

Referéncia (més/ano): maio 2020

Ressaltamos que muitas das acBes abaixo elencadas embora realizadas a

contento, ndo alcancaram o percentual estipulado de todas as metas elencadas, em

virtude da situagdo atualmente vivenciada da pandemia do COVID 19.

Todos os acolhimentos presenciais ocorreram sem prejuizo algum.

As acgBes seguiram as orientacdes e diretrizes da Coordenacdo de Saude

Mental do Municipio de Sorocaba.

Apoio Matricial 3s Unidades Basicas de Saude do territorio (11 UBSs no territorio).
Acolhimentos: operar de portas abertas, sem barreiras ao acesso, para discussdes de
praticas e construgdo e avaliagdo de Projeto Terapéutico Singular.
Reunides Semanais de Equipe para discussdes de praticas e constru¢do e avaliagdo de
Projeto Terapéutico Singular.
Reunites de articulacdo intersetorial.
Reunides Semanais de Familias para discussdo, construgdo e avaliagdo de Projeto
Terapéutico Singular.
Visitas Domiciliares e Acompanhamento Terapéutico no Territorio.
Atencdo aos Usuarios em crise.
Assembleia quinzenal com usudrios, familias e comunidade, para discussdo do
cotidiano no servico e planejamento de agbes e de atividades.
Atendimento as criancas e adolescentes vitimas de violéncia sexual do territério de
referéncia.

Sorocaba, 15 de junho de 2020.

Diretora Clinica



CAPSij Aquarela - Regional Norte CNES: 3834476 ,ﬁ. _w~ Profeitura de
Coordenadora: Aline Coelho Salvador o 4 SOROCABA
REFERENCIA MES/ANO: MAIO 2020
QUANTITATIVO DA META DA
META ESTIPULADA
M A PONTE UNIDADE UNIDADE

Apoio Matricial UBSs do territério BPAC 0 8 80%
(10 UBSs no territdrio)
e barreires g acess e sconiments | BPAI€ Centrl de

=" Regulagdo do 19 100% 100%
das demandas espontdneas e S

: Municipio

referenciadas
Reunides Semanais de Equipe - 3 horas
para discussdes de praticas e ATA 1 3 75%
construgdo/avaliagdo de PTS
.mm_._s_omm m_m articulacdo intersetorial- BPAC a 3 75%
intrasetorial
Reunides Semanais de Familias - 2 horas,
para discussdo/construgdo/avaliagdo de RAAS 0 3 75%
PTS
Su.nmm Uou.:wn___mam.m ”p..uo_.zug:mamﬂo RAAS 0 10 100%
Terapéutico no Territorio
Atencdo aos Usuarios em crise RAAS 3 100% 100%
Assembléia semanal com usuarios, familias
e comunidade, minimo de 2 horas, ATA 0 3 75%

discussdo do cotidiano no servigo e
planejamento de acdes e atividades




CAPSIij Aquarela - Regional Norte

Coordenadora: Aline Coelho Salvador

REFERENCIA MES/ANO: MAIO 2020

CNES: 3834476

.i.»

ﬂ..“. a9

£ %b Prefeitura de
- SOROCABA

10

Atendimento as criangas e adolescentes
VVS do territorio de referéncia (cada
Unidade anota sua especificidade)

Prontuario

72

100%

100%

11

Acompanhar usuarios residentes em SRT

RAAS e BPCA

Ndo se aplica

12

Desenvolver agtes de fomento e inser¢gdo
no trabalho, por meio de incentivo a
atividades de geracdo de renda e/ou
cooperativismo social, fora do espago
fisico do CAPS, ou apoio a inser¢ao no
mercado formal

BPAC

Ndo se aplica

Fl.2
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CAPSIII Bem Querer — Regional Leste
Rua Doraci de Barros, 50, Jardim Gongalves, Sorocaba, SP.
CEP: 18016-400 Fone/Fax: 3227.1967

RELATORIO COMPARATIVO DAS METAS PREVISTAS E EXECUTADAS

PRESTACAO DE CONTAS

Nome da Entidade: Associagdo Pro-Reintegragdo Social da Crianca

Unidade: CAPSill Bem Querer - Regional Leste CNES: 7590504
Endereco: Rua Doraci de Barros, 50, Jardim Gongalves, Sorocaba, SP.
CEP: 18016-400 Fone/Fax: 3227.1967

Referéncia (més/ano): maio 2020

Ressaltamos que muitas das acdes abaixo elencadas embora realizadas a
contento, ndo alcancaram o percentual estipulado de todas as metas elencadas, em
virtude da situa¢do atualmente vivenciada da pandemia do COVID 19.

Todos os acolhimentos presenciais ocorreram sem prejuizo algum.

As acbes seguiram as orientagdes e diretrizes da Coordenacdo de Saude

Mental do Municipio de Sorocaba.

1. Apoio Matricial as Unidades Basicas de Satde do territério (10 UBSs no territorio).

2. Acolhimentos: operar de portas abertas, sem barreiras ao acesso, para discussbes de
préticas e construcdo e avaliagdo de Projeto Terapéutico Singular.

3. ReuniBes Semanais de Equipe para discussdes de préticas e construgdo e avaliagdo
de Projeto Terapéutico Singular.

4. Reunides de articulagdo intersetorial.

5. Reunides Semanais de Familias para discussdo, construcdo e avaliagdo de Projeto
Terapéutico Singular.

6. Visitas Domidliares e Acompanhamento Terapéutico no Territorio.

7. Atengdo aos Usudrios em crise.

8. Assembleia mensal com usudrios, familias e comunidade, para discussdo do
cotidiano no servigo e planejamento de agdes e de atividades.

9. Atendimento as criangas e adolescentes vitimas de violéncia sexual do territorio de
referéncia.

Sorocaba, 15 de junho de 2020.

-]

elena Pedroso
CRM 20.445
Diretora Clinica



Coordenadora: Roberta Barbero Gabriotti o .,J mﬂv-ﬂoﬂE
REFERENCIA MES/ANO: MAIO 2020
QUANTITATIVO DA META DA
MET FONTE META
" UNIDADE UNIDADE
Apoio Matricial UBSs do territorio
0 8 80%

(10 UBSs no territério) ini
Acolhimentos: operar de portas abertas, BPAI e Central de
sem barreiras ao acesso, para discussoes Regulagdo do 13 100% 100%
de praticas e construgdo/avaliagdo de PTS Municipio
Reunides Semanais de Equipe - 3 horas
para discussdes de praticas e ATA 4 3 75%
construcdo/avaliagdo de PTS
Reunites de articulacdo intersetorial BPAC 5 3 75%
Reunides Semanais de Familias - 2 horas,
para discussdo/construgdo/avaliagdo de RAAS 0 ) 75%
PTS
Sm_nmu. sz,_._n.__._m_.mm .m w...ﬁ:..vm_._:m_.:m:ﬂo RAAS 11 10 100%
Terapéutico no Territorio
Atencdo aos Usudrios em crise RAAS 7 100% 100%
Assembléia semanal com usuarios, familias
e comunidade, minimo de 2 horas, ATA 0 3 75%

discussdo do cotidiano no servigo e
planejamento de agGes e atividades




CAPSij Bem Querer - Regional Leste

Coordenadora: Roberta Barbero Gabriotti

REFERENCIA MES/ANO: MAIO 2020

Atendimento as criangas e adolescentes
VVS do territorio de referéncia (cada
Unidade anota sua especificidade)

CNES: 7590504

Prontuario

54

100%

”_M,

ﬁb Prefeitura de
’ - SOROCABA

100%

10

Acompanhar moradores do SRT

RAAS e BPCA

N3o se aplica

Ndo se aplica

11

Desenvolver actes de fomento e inser¢ao
no trabalho, por meio de incentivo a
atividades de geracio de renda e/ou
cooperativismo social, fora do espago
fisico do CAPS, ou apoio a inser¢do no
mercado formal

BPAC

Nédo se aplica

Ndo se aplica

Diretora Clinica




THUREULY

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  47.363.304/0001-87
Razdo Social:ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA CRIANCA

Enderego: RUA LUIZA DE CARVALHO 86/108 / JARDIM PAGLIATO / SOROCABA / 5P/
18046-161

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:09/03/2020 a 06/07/2020

Certificacdo Nimero: 2020030903125253614293
Informagédo obtida em 17/06/2020 10:13:48

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:;
www.caixa.gov.br

hrlps:ﬂcomuItalcrf.cai»a.gov.brfconsultacrffpagesﬂmpressao_jsf




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA Paging  1del

CERTIDAO N 173.293/20-53

Certiddo via web

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, conforme o requerido pela parte interessada, que encontram-se
registradas nesta Area de Administragdo Tributiria as seguintes informagdes, nesta data:

INSCRICAQ CADASTRAL: 43.32.12.0075.01.0400
MATRICULA: $0.136  CARTORIO: 2* CARTORIO DE REGISTROS DE IMOVEIS E ANEXOS  DATA @7/11/1996
LOGRADOURD: RUA LUIZA DE CARVALHO
NUMERO: 108
LOTE: GLEBA B-1A1
LOTEAMENTO: VILA AZZI
AREA TERRITORIAL: 3479000000 m2
AREA CONSTRUIDA ATUAL® 1.721,240000 m2
ENDERECO ENTREGA:
RUA LUIZA DE CARVALHO, 108
CEP: 18.046-161
VALOR VENAL IMOVEL:
ANO 2020 - RS 187019235 = (UM MILHAO E OITOCENTOS ESETENTA E DOIS MIL E CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA E
CINCO CENTAVOS)
VALOR VENAL TERRENO

ANO 2020 - RS 49525234 - (QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA E
QUATRO CENTAVOS)

VALOR VENAL CONSTRUGAD:

ANO 2020 - RS 1.376.940,01 - (UM MILHAQ E TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E UM
CENTAVO)

TIPO IMOVEL: Predial
TIPOLOGIA: Servigos
USO IMOVEL; Servicos
CATEGORIA: LUXO

Certiddo emitida as 08:42:23 h, do dia 16062020,

Codigo de autenticidade: E63SE6ADOASTFA36

Para conferir a autenticidade de certidées, utilize o scguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes",

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N* Via |



—rT

PREFEITURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Namero: 0460031 - 2020

CPF/CNPJ Raiz: 47.363.304/

Contribuinte: ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA bg{
' k
Liberagao: 09/06/2020 -
Validade: 07/09/2020 ;
H 1
Tributos Abrangidos:  Imposio Sobre Servigas - IS5 - f

Taxa de Fiscalizagdo de Localizagho Instalagho o Fun:bn*ﬂnlﬂ-‘
Taxa de Fiscalizagho de Andngo - TFA & -‘. PR
Taxa de Fiscalizagdo de Estabelecimertn - TFE n: %

Taxa oe Residucs Sdlidos de Servigos de Saude - T RSS.PTdenua & partir de Jan/2011)

Imposio Sobre Transmissac de Bens Imdveis-ATEI

Unidades Tributarias: '

.+ N a qualquar tempa, lI'IElUtiE em relagéao ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrades pela Secrataria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria Municipio & certificado que a Situagao Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios mscntos,os n&o Htos na Divida Aliva abrangidos por esla certidao, até a presente data é:
REGULAR, 1‘1 -

que vierem a ser apuradas ou que se Yen

A aceitacéo desta certidap esta éqnd:cmnada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
hitp:/iwww.prefeitura go@hr.'mdadefsecremnasffazendaf
Qualquer rasura in% Eﬁﬁ documento.

O CNPJ NAO POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNICIPIO DE SAO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NAO COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA DO MUNICIPIO
(CPOM).

Cartidso axpedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n® £ de 12 de abril de 2017, Instrucdo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 23 de junho da 2009, Decreto 51.714, da 13 de agosio de 2010 e Portaria SF n® 288, de 11 de outubro de 2018,

Cerlidao emitida 4s 08:35:02 horas do dis 16/06/2020 (horz e data de Brasilia)
Codigo de Autenticidade: 93857208

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda hitp/iwww.prefeitura.sp.gov.brist




16/06/2020 Governo do Estado ce S&o Paula

Imprimir Baixar PDF

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgéos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

fnforma;:ées Cadastrais
CNPJ/CPF: 47.363.304/0001-87

Nao foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos ndo quitados de Orgdos e Entidades
Estaduais - CADIN ESTADUAL.

Pesquisa realizada em: 16/06/2020 as 08:1 8:56

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situacdo em 90 (noventa) dias contados a partir
da data de expedi¢do do mesmo.

Este documento nao tem validade de Certidio Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Nao configura reconhecimento de regularidade de situacdo, nem dispensa a apresentacdo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- Nao impede a consulta prévia pelos orgaos e entidades da Administracao direta e indireta ao sistema
CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apos a emissao da declaracao cabe a aplicacdo do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da izazend_a dﬂ_Estadb
de S&o Paulo, endereco: httpsrffwwwfazenda.sp.gov.bn’cadin_estadualfpages!publfcadin.aspx

Cédigo da Declaracao: 44D5852F.9C84F047.43D7C1E9.7D5AFC18

EMISSAO GRATUITA

Atencdo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https:/iwww.fazenda. sp-gov.bricadin_estadual/Pages/Publ/Dynamic/inscr/ priniN.aspx 1/1



16/06/2020
Resultado da pesquisa

Secretaria da Farenda - Governo do Estado de Sdo Paulo

Data: 16/06/2020 as 08:17:45
CNPJ: 47.363.304/0001-87 Irnprimir

MAQ FORAM ENCONTRADAS PENDENCIAS.*
* Se vocé recebeu o Comunicado regularize sua situagdo no prazo de 90 (noventa) dias, contados da data de
expedi¢io do mesmo.

"A inexisténcia de registro no CADIN ESTADUAL ndo configura reconhecimento de regulandade de situacdo, nem dispensa a
apresentacdo dos documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos.”, artigo 7° da Lei Estadual n® 12.789/2008.

Cddigo da Declaragfo: 65E9F592.EB42B2F2.050854B1.90401E16

https://www.fazenda.sp.gov.bricadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx

11



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ [ IE: 47.363.304/0001-87

Ressalvado o direih:; da Secretana da Fazenda e Phne;ammto do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de r&sponsablhdade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos dedarados ou apurados
pendentes de inscric@o na Divida Ativa de respmsamhdade do estahelecrmentn
matriz/fi Iiai al:tma idﬂnt:ffcado. e : .

Certidao n° © 20040050916-77

Data e hora da emissdo 10/04/2020 11:04:40
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitic
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



e .'j;--..'.l'i; a
PODER JUDICIARIO
JUSTICAE DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAC PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 47.363.304/0001-87
Certiddo n®: 6696516/2020
Expedigdo: 17/03/2020, as 10:25:12
Validade: 12/09/2020 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se gque ASSOCIACAQO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © n®

47.363.304/0001-87, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de Devedores

Trabalhistas.

CertidiZoc emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12,440, de 7 de julho de 2011, e

na Resoluc3o Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac@o desta certiddo condiciona-se a verificacédo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliagd@o Prévia.

Duvidss a sugeatdes: cndtlist.jus.br



TaflkaleUeal

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
CNPJ: 47.363.304/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:24:40 do dia 15/05/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/11/2020.

Cddigo de controle da certidao: 7A6C.9A81.FCC7.B45E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

"



